
Ministru kabineta sēde s. g. 5. martā.

Noteikumi par apriņķu lauku pašvaldību vecāko rīcībā nodoto automobiļu lietošanu
Rīkojums par lauku gada un nedēļas tirgiem.
Iekšlietu ministr, rīkojums par laikraksta ,,Slowo" aizliegšanu uz vienu mēnesi.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde 1936. gada 5. martā.

Pieņem un nolemj izsludināt:

1) pārgrozījumu un papildinājumu Kreditnolikumā,
2) pārgrozījumus dažu lauksaimniecības rakstura valsts aizdevumu pār

kārtošanas likumā,
3) papildinājumus preses likumā.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

1936. g. 2. martā.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis

Noteikumi par apriņķu lauku pašvaldību vecāko rīcībā
nodoto automobiļu lietošanu.

1. Dienesta sekmīgai izpildīšanai apriņķa lauku pašvaldību vecākā rīcībā var
atrasties automobilis.

2. Automobili, ar iekšlietu ministra atļauju, iegādā par Lauku pašvaldību fonda
līdzekļiem, un tas skaitās šā fonda īpašums.

3. Automobilis atrodas apriņķa lauku pašvaldību vecākā rīcībā un uzraudzībā,
un viņš arī atbild par automobiļa kārtīgu lietošanu un glabāšanu.

4. Apriņķa lauku pašvaldību vecākais lieto automobili, braucot dienesta
darīšanās, un šo braucienu tiešos izdevumus sedz Iekšlietu ministrija budžeta kārtībā.
Lietot automobili privātās darīšanās var tikai sevišķos nepieciešamības gadījumos, kas
jāmotivē automobiļa lietošanas kontroles grāmatā. Šādos gadījumos braukšanas
izdevumus sedz apriņķa lauku pašvaldību vecākais no personīgiem līdzekļiem šo
noteikumu 6. pantā paredzētā apmērā.

5. Automobiļa lietošanas tiesības ir arī Iekšlietu ministrijas centra darbiniekiem,
kas komandēti sevišķu uzdevumu veikšanai pagastu vai pilsētu pašvaldībās. Sevišķi
steidzamās un svarīgās dienesta darīšanās apriņķa lauku pašvaldību vecākais var
dot automobili, ja tas brīvs un satiksmei ir piemēroti ceļa apstākļi, arī apriņķa
priekšniekam, apriņķa ārstam, vietējam izmeklēšanas tiesnesim, apriņķa būvinspek-
toram, ja viņiem pašiem automobiļa nav un privātautomobilis nebūtu sasniedzams.

6. Visām 5. pantā minētām personām par automobiļa lietošanu jāmaksā
25 sant. par katru nobrauktu kilometru. Par saņemto naudu jāatzīmē automobiļa
lietošanas kontroles grāmatā, un tā jāieraksta sevišķā šādas naudas ieņēmumu-izde-
vumu grāmatā. Šos ienākumus, atskaitot katra brauciena tiešos izdevumus, ieskaita
Lauku pašvaldību fonda attiecīgā apriņķa kontā.

7. Par automobiļa bojājumiem jāsaraksta akts, kuru paraksta automobiļa
lietotājs un šoferis un, kur iespējams, parakstās vēl viens vai divi liecinieki.

8. Automobiļa remonti, kas cēlušies no kārtējās nolietošanās, izdarāmi uz
Lauku pašvaldību fonda rēķinu. Ja šajā fondā līdzekļu nebūtu, automobiļa remonta
izdevumus sedz Iekšlietu ministrija. Automobiļa bojājumus, kas nodarīti nelietīgas
rīcības dēļ, izlabo un zaudējumus sedz vainīgie.

9. Par automobiļa lietošanu apriņķa lauku pašvaldību vecākais raksta mate-
riālu un kontroles grāmatas pēc dotiem paraugiem.

apriņķa lauku pašvaldību vecākā automobiļa
lietošanas kontroles grāmata.
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Rīgā, 1936. g. 2. martā.
Pašvaldības depart. vicedirektors G. Caucis.

Lauku nod. vadītājs J. Ziemanis.

Zemnieku dienu atklāšana

šodien, 6. martā, mūsu galvas pilsētā
izvērsās vārda pilnā nozīmē par lielis-
kiem svētkiem, kuros ņēma dalību daudzi
tūkstoši iedzīvotāju no visiem Latvijas
apvidiem un arī visā Latvijā, jo bez tiem
tūkstošiem klausītāju, kas bija klāt Na _ -
cionālajā operā Zemnieku dienu atklāšanā
un noklausījās, to visās lielākās Rīgas
zālēs, vēl daudz vairāki tūkstoši Zemnieku
dienu atklāšanu noklausījās pa radiofonu
visā Latvijā.

Šoreiz Zemnieku dienas bija organizētas
tā, lai tajās piedalītos visu lauku un
pagastu saimnieciskās un sabiedriskās
dzīves vadītāji, kuru rokās atrodas ne-
vien šis darbs, bet arī atbildība par
viņiem uzticēta darba vislabāko iz-
pildīšanu. Kā vispār dzīvē cilvēki meklē
labākus panākumus un sasniegumus, tā
arī še, Zemnieku dienās, nāca labākie
lauku ļaudis labākās domas domāt, labā-
kos referātus klausīties un pārvest mājās
savējiem mūsu vadoņu labākos ieteiku-
mus un atziņas, kā vislabāk sekmēt savu
un visu mūsu tautas un valsts dzīvi.

Svētku viesu saņemšanai Nacionāla
opera bija glīti dekorēta ārpusē ar lieliem
valsts karoga audekliem, bet iekšpusē ar
lauru kokiem un puķēm. Operas skatuvē
bija novietots Zemnieku dienu prezidija
galds, pārklāts ar zaļu galdautu ar iešū-
tiem Lauksaimniecības kameras iniciāļiem
ar Mļļtotām kviešu vārpām, bet aizprezidija
galda amfiteātra veidā iekārtoti galdi un sē-
dekļi Lauksaimniecības kameras locekļiem
un viņu vietniekiem, aiz kuriem stāvēja
„Zemes spēka" koris tautiskos tērpos un
Vidzemes artil. pulka orķestris. Operas
zālē un balkonos bija nosēdušies lūgtie
viesi, ar Rīgas pilsētas valdi un valsts
un sabiedrisko iestāžu atbildīgiem darbi-
niekiem, bet pārējās vietas, cik vien
telpas to atļāva, ieņēma Zemnieku'dienu
dalībnieki.

Taisni pīkst. 10 zālē ieradās Zemnieku
dienu prezidijs ar zemkopības ministru
J. Birznieku un Lauksaimn. kameras
priekšsēdētāju Dzērvi.

Dažus acumirkļus vēlāk savā ložā
ieradās Valsts Prezidents A. Kviesis
un valdības ložā — valdības galva Ministru
Prezidents Dr K. Ulmanis, viņa biedrs
M. Skujenieks, kara ministrs ģenerālis
J. Balodis un pārējie valdības locekļi.
Klātesošie saņēma viņus ar piecelšanos
un apsveica ar skaļiem ilgiem aplausiem,
bet koris diriģenta J. Norviļa vadībā no-
dziedāja apsveikuma dziesmu.

Lauksaimniec. kameras priekšsēdētājs
Dzērve ievadīja Zemnieku dienas ar pa-
ziņojumu, ka ieradušies pavisam 4630 da-
lībnieki no visas Latvijas, un apsveica
ār īstas vienības un sadraudzības svei-
cienu visus sanākušos zemes arāju, paš-
valdību un biedrību darbiniekus, aizrādī-

dams, ka līdz ar saules atgriešanos pava-
sarī, mūsu dzīvē ir atgriezies arī prieks dzī-
vot un strādāt mūsu atjaunotajā valstī. Bet
tā kā mums vajadzīgs visās nozarēs labs
un lietpratīgs darbs, kas ceļ cilvēku cieņu
un godu, tad esam še pulcējušies dot solī-
jumu nākotnes darbu strādāt ar vēl lielāku
centību. Mēs visi jūtam jau, ka dzīve
tagad kļūst labāka, ka darba darī-
tāju ceļ godā, un tāpēc mēs pa-
teicamies mūsu valsts dzīves vadītājiem —
Valsts un Ministru Prezidentiem, novēlot
viņiem spēku un izturību vadīt zemi
pretim lielākai labklājībai, un sajūtam
pret viņiem vislielāko uzticību, jo viņi
ir mūs izvadījuši cauri visām grūtām
dienām.

Uz Lauksaimniecības kameras priekš-
sēdētāja lūgumu atklāt Zemnieku dienas,
Valsts Prezidents A. Kviesis pateicās
par apsveikumu un no savas puses ap-
sveica visus Zemnieku dienu organizētājus

un dalībniekus, kā klātesošos, tā arī visus
tos, kuri telpu trūkuma dēļ nevar būt
šeit klāt, bet tomēr ar dzīvu interesi seko
šī atklāšanas akta norisei. Pēc tam
Valsts Prezidents turpināja: ,,Gadskārtējās
Zemnieku dienas ir kļuvušas jau par
parastu parādību zemnieku dzīvē. Arī
līdz šim ikgadus Rīgā februāra vai marta
mēnešos ir pulcējušies kopā zemnieki
noklausīties vērtīgos priekšlasījumos, pār-
runāt un pārspriest svarīgākos lauku
dzīves jautājumus. Bet pēdējos divi gados
mūsu dzīve ir dziļi pārgrozījusies. Visa
dzīve ir kļuvusi citāda. Tagadējais laik-
mets prasa no visiem daudz nopietnāku
un organizētāku pieeju pie lauku dzīves
kārtošanas, un tamdēļ arī Zemnieku
dienas gūst daudz lielāku un atbildīgāku

nozīmi; tādēļ arī šo Zemnieku dienu
organizēšanu ir uzņēmusies Lauksaimnie-
cības kamera, kas vispār vada lauku
dzīvi visās viņas nozarēs. Ka šisnoorganizē-
šanas darbs viņai ir spīdoši izdevies, to
rāda pašā sākumā jau lielais dalīb-
nieku skaits, kas pulcējies šai plašajā
sanāksmē, tāds skaits, kāds līdz šim
nekad vēl nav piedzīvots un pieredzēts.
Un pie tam šai sanāksmei nav nejaušs
raksturs, gluši otrādi, visi ieradušies šeit
organizētā veidā. Jūsu vidū ir pagastu
vecākie, kas vada vispārējo dzīvi
savā pagastā, jūsu vidū ir tāpat daudz
un dažādu saimniecisku biedrību un orga-
nizāciju atbildīgie pārstāvji, kuriem ir
katram savs vārds un noteikšana savā

vieta. Tādēļ arī uz jums visiem šo
dienu dalībniekiem gulstas
jauni nopietni un atbildības
pilni pienākumi un uzdevumi,
proti: visu to, kas šeit būs dzirdēts, pār-
runāts un par lietderīgu atzīts, darīt
zināmu savā pagastā, savā bied-
rībā, savā organizācija; un ne
tikai darīt zināmu, bet arī gādāt un rū-
pēties, izjūtot savu pienākuma apziņu,
par to, lai viss tas arī tiktu iz-
pil dits dzīvē. Es esmu pārliecināts,
ka, ievērojot jūsu katra vadošo lomu savā
vietā, jūs šos savus jaunos pienākumus
un uzdevumus godam veiksiet. Uz to es
novēlu, uzsākot priekšā stāvošo darbu,
visiem vislabākās sekmes un šo Zemnieku
dienu sekmīgu izdošanos. Paturēsim arvienu
prātā, ka ikdienišķā dzīvē un tāpat
kopējā valsts darbā viss mūsu darbs ir
veltīts Latvijai, viņas spēkam un stipru-
mam. Dievs, svēti Latviju!"

Pēc valsts himnas Valsts Prezidents
pasludina Vislatvijas Zemnieku dienas
par atklātām.

Kad Lauksaimniecības kameras priekš-
sēdētājs paziņo, ka runās Ministru Pre-
zidents Dr K. Ulmanis, visi klātesošie
aplausiem apsveic valdības galvu, kas
savā runā (Ministru Prezidenta runu pil-
nīgi atreferēsim rītdienas numurā) norāda,
kasīs pirmās Lauksaimniecības ka-
meras rīkotās Zemnieku dienas atšķiras
no citām ar savu dalībnieku lielo skaitu,
viņu sastāvu un arī programmu. Visā
mušu dzīvē ir novērojams progress, j o
ir notikusi uz priekšu iešana,
k u r a i b i j a j ā n ā k. Aizrādījis uz to,
cik ciešām saitēm zemkopji saistīti ar visu
tautu un Zemnieku dienas ar valdību,
Ministru Prezidents saka, ka tagad katram
jābūt skaidrībā par to lielā~

ko atbil-
dību, kāda jānes nevien valdībai, bet arī
Lauksaimniecības kamerai, visiem darbi-
niekiem un arī — šo Zemnieku dienu
lektoriem, dalībniekiem un darbu darī-
tājiem. Paturot prātā šo atbildību, lai
visi Zemnieku dienu dalībnieki sirsnīgi
un atklāti teicot savu vārdu tur, kur tas
sakāms, un lai divas lietas paņemot līdzi
uz mājām, prcti: lai mūsu cenšanās ar
visu mūsu speķu, zināšanām un tāiredzību
izejot uz to, lai mēs no savas zemes
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ievāktu vislielākās un visaugstākās
ražas un lai lauku darbs būtu saska-
ņots, izlīdzināts un — sabalansēts.
Otrkārt, lai mūsu cenšanās izietu uz to,
ka mēs ražotu pēc iespējas ar tādu paš-
izmaksu, ka savus ražojumus varētu tā
pārdot, lai patērētāji tos varētu samaksāt.

Norādījis uz darba roku trūkumu lau-
kos, kas liek meklēt pēc jaunām darba
metodēm, un nepieciešamību ciešāk sastrā-
dāties lauksaimniekiem savā starpā un ar
valdību, pierādot, ka mūsu zemnieki saprot
un atzīst, kas ir vienība un vienprātība,
Ministru Prezidents savas runas beigās pa-
sacīja, ka cīņas neesot beigušās. Cīņas un
uzņēmība arī šoreiz vēl arvienu esot vajadzī-
gas, bet šīs cīņas un darbs tagad atrodot
drošu pamatu vienībā un vienprātībā, ar
kurām uzvarēsim.

Kad Ministru Prezidents tālāk saka:

„Bailes no cīņas man un Jums
nav!", viss operas nams viņam sarīko
skaļas ovācijas.

,,Mūsu rokas nekad nenolaidīsim ne-
spēkā, un ja katrā solī sajutīsim, ka
esam strādājuši ar panākumiem, tad
augs un celsies ari mušu lepnuma
apziņa. Tāpēc dziedāsim visi: ,,Lai
līgo lepna dziesma!" uzaicina Ministru
Prezidents, savu runu beidzot.

Pēc 2 reizes nodziedātas „Lai līgo
lepna dziesma" visi Zemnieku dienas
dalībnieki ilgiem aplausiem un „Lai
dzīvo!" saucieniem skaļi sumināja Ministru
Prezidentu.

Tālāk runāja zemkopības ministrs
J. Birznieks, kura runu sniegsim rītdienas
numurā.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums
par lauku gada un nedēļas tirgiem.

Iekšlietu ministrija ir atļāvusi, saskaņā
ar pašvaldību lēmumiem, sekojošas pār-
maiņas lauku gada un nedēļas tirgos:

Gada tirgos:
Bauskas apriņķa Taurkalnes pagastā —

pārcelt pirmā pirmdienā pec 15. oktobra
noturēto tirgu uz pirmo trešdienu pec
15. oktobra;

Mežotnes pagastā — atcelt septembra
mēneša otrā pirmdienā noturēto tirgu;

Ilūkstes apriņķa Rubenes "pagasta —
noturēt tirgus Rubenes biezi apdzīvotā
vietā pirmā trešdienā pēc 15. jūlija,
15. augusta, 1. un 15. septembra, 1. un
15. oktobra un 1. novembra, atceļot
pirmdienās pēc 1. jūlija, 1. augusta.
1. septembra un 1. oktobra noturētos
tirgus;

Jaunlatgales apriņķa Augšpils pa-
gastā — pārcelt Augšpils biezi ap-
dzīvotā vietā 15. maija noturēto tirgu
uz 22. maiju un noturēt tirgu 20. jan-
vārī ;

Linavas pagastā — noturēt tirgus
Linavas biezi apdzīvotā vietā 22. maijā,
19. augustā un 19. decembrī, atceļot

Zabku biezi apdzīvotā vietā katra
mēneša 15. dienā noturētos mēneša
tirgus un 6. maijā noturēto gada tirgu;

Jēkabpils apriņķa Slates pagastā —
pārcelt pirmdienā pēc Pļaujas svētkiem
noturēto tirgu uz pirmo pirmdienu pēc
15. augusta;

Liepājas apriņķa Grobiņas pagastā —
atcelt trešdienā, ceturtdienā un piekt-
dienā pēc 10. septembra noturēto tirgu;

Ludzas apriņķa Šķaunes pagastā —
noturēt Poleščinas biezi apdzīvotā vietā
tirgus 1. februārī, 2. maijā, 30. sep-
tembrī, atceļot 2. oktobrī noturēto tirgu;

Rīgas apriņķa Inčukalna pagastā —
noturēt tirgus 20. maijā un 1. oktobri
pie Inčukalna stacijas.

Nedēļas tirgos:
Bauskas apriņķa Iecavas pagastā —

pārcelt Iecavas biezi apdzīvotā vietā
otrdienās noturēto tirgu uz ceturt-
dienām;

Cēsu apriņķa Dzērbenes pagastā —
pārcelt katrā otrā sestdienā noturēto
tirgu uz katru otro trešdienu;

Jaunlatgales apriņķa Linavas pagastā —
noturēt tirgu Linavas biezi apdzīvotā
vietā katra mēneša 1. un 15. dienā;

Ludzas apriņķa Nirzas pagastā — no-
turēt tirgu Nirzas biezi apdzīvotā vietā
trešdienās;

Šķaunes pagastā — noturēt tirgu
Poleščinas biezi apdzīvotā vietā treš-
dienās;

Rēzeknes apriņķa Dricēnu pagastā —
uzturēt tirgu Dricēnu biezi apdzīvotā
vietā pirmdienās;

Bukmuižas pagastā — noturēt tirgu
Bukmuižas biezi apdzīvotā vietā ceturt-
dienās.
Rīgā, 1936. g. 5. februārī. 81562.

Pašvaldības depart. direkt. J. Zankevics.
Lauku nodaļas vadītāja v. I. Cerbulis,

Rīkojums.
Pamatojoties uz likuma par tirdzniecību

ar poligrāfisko iestāžu ražojumiem 10. pan-
tu, paziņoju, ka, saskaņā ar preses likuma
18. pantu, aizliedzu uz vienu mēnesi
sākot ar š. g. 5. martu, ievest un izplatīt
Latvijā: laikrakstu ,,Sbwo", poļu valodā,
Izdevējs — S. Mackievvicz, Viļņā.

Rīgā, 1936. g. 5. martā. 148312.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš,

Administr. depart. direktors Anšmits

Iecelšanas un atvaļinājumi
854. lēmums.

1936. g. 29. februārī, sakaņā ar papildi-
nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 146. pantu (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), atceļu Iecavas
izglītības biedrības līdzšinējo valdi
un revīzijas komisiju un ieceļu minētai
biedrībai jaunu valdi un revīzijas komi-
siju sekojošā sastāvā:

Valdē par priekšsēdētāju Kārli Kār-
kliņu, priekšsēdētāja biedriem Juri Sie
tinu, Voldemāru Čapuli un par locekļiem
Jāni Grīnfeldu, Franci Peku, Jāni Škens-
bergu un Albertu Liepu.

Revīzijas komisijā par priekšsēdētāju
Jāni Kristonu un par locekļiem Jāni
Augstkāju un Pēteri Celmu.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš
Administr. depart. direktors Anšmits.

857. lēmums.

Pārgrozot un papildinot savu 1935. g.
8. aprīļa 344. lēmumu par valdes iecel-
šanu Adu rūpniecības strādnieku arod-
biedrībai (izslud. ,,Vald. Vēstn." 1935. g.
84. num.), atceļu Jāni L a s m a n i
no Ādu rūpniecības strādnieku
arodbiedrības valdes locekļa amata un
viņa vietā ieceļu Reinholdu Stumbeni:
ieceļu Ādu rūpniecības strādnieku arod-
biedrībai revīzijas komisiju sekojošā sa-
stāvā: par priekšsēdētāju — Vili Filip-
sonu un locekļiem Kārli Liepiņu un
Jēkabu Gūtmani.

Rīgā, 1936. g. 3. martā.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš

Administr. depart. direktors Anšmits.

331. rīkojums.
Kooperatīvā sabiedrībā ,,Ventspils

zvejnieks" atceļu no valdes locekļa amata
Andreju Upīti.

1936. g. 28. februārī.
Tieslietu ministrs H. Apsīts

Valdības iestāžu paziņojumi
Pasts, telegrāfs un telefons.

Atklātas pasta palīgnodaļas vienkāršu
un ierakstītu sūtījumu pieņemšanai un
izsniegšanai:

1) Ap oļi Daugavpils apr. Asūnes pag.;
2) Rīgā, Nometņu ielā 2.
Pārdēvētas pasta palīgnodaļas:
1) Ciemiņi Talsu apr. Spāres pagastā

par ,,Ropiķi";
2) Červanka Ilūkstes apr. Lašu pa-

gastā par ,,S vi Īle".
Pasta un telegrāfa direktors H. Resnais.
Ekspluatācijas pārv. priekšn. V. Krūmiņš.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis,
izbeidz Paulines Citns, dzim. 1905. g. 10. janv.,
meklēšanu, kas uzsākta ar ,.Valdības Vēstneša"
1929. g. 271. num. (Kr. akts 238/29.).

Liepāja, 1936. g. 3. martā. 120.
Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
izbeidz Arveda-Viktora Ženijas d. Pūcena, dzim.
1919. g. 23. aprīlī Asītes pag., meklēšanu, kas
uzsākta „Vald. Vēstn." š. g. 20. num., un Jāna-
Eduarda Andreja d. Ziemeļa meklēšanu kas
uzsākta „VaId. Vēstn." 1927. g. 56. num.

Liepājā, 1936. g. 3. martā. 1.
Miertiesnesis T. V e g n e r s.

Sekretārs M. V i 1 s o n s.

Saldus iec. miertiesnesis
izbeidz Johana-Vilhelma Ķezbera, Ādolfa Jāņa d.
Kirila, Ādolfa Jāņa d. Kivila un Roberta
Kiršteina meklēšanu , kas uzsāktas ar Vaid
Vēstn." 1928. g. 18., 1929. g. 194., 1928. g. 17o!
un 1927. g. 14. num. iespiestiem sludinājumiem .

Saldū, 1936. g. 3. martā. 181.
Miertiesnesis K. Kalniņš.
Sekretāra v. M. ī a n s o fi s.

Meklētizbeidzamo personu 1761. saraksts.
38055. Belsons Miķelis. 47803/36.
38056. Bērziņš Milda. 47804/36.
38057. Butenas Antons. 46497/35.
38058. Butenas-Butainis Antons. 46525/35.
38059. Butenas Antons. 46731/35.
38060. Gasuns Aleksandrs. 19007/26.
38061. Jaars Aleksandrs. 15167/25.
38062. Jūdzis Arturs-Jānis-Arvids. 47588/36.
38063. Jūdzis Arturs-Jānis-Arvids. 47587/36.
38064. Jūdzis Arturs-Jānis-Arvids. 47586/36.
38065. Kaplans Haims. 595/21
33066 Kazanovičs Dore. 24620/27.
38067. Kiršbaums Kārlis. 23131/27.
38068. Krūms Pauline-Alma. 44121/34.
38069. Simsons Apolonija-Emilija. 47466/35.
38070. Stepanovičs Elza-Marija. 47250/35.

1936. g. 3. martā.
Kriminālās polic. pārvaldes priekšn. J.Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Slokas saistošie noteikumi
par trotuāriem (ietnēm),

pieņemti Slokas pils. valdes 1935. g. 21. okt.
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
Pašvald. departamenta 1936. g. 28. februāra

71290. rakstu.

1. §. Visiem gruntsgabalu īpašniekiem
jāierīko, jāizlabo un jāuztur kārtībā
ietnes gar ielu visa gruntsgabala garumā.

2. §. Ietnes jāierīko no betona, asfalta,
dabiska akmens plātnēm, dzelzs ķieģeļiem
vai citiem pilsētas valdes atzītiem akme-
ņiem. Ietnes ar slidenu virsmu aizliegtas.

Piezīme. Pilsētas valde var atļaut
pilsētas nomaļu ielās taisīt dēļu lai-
pas virs gulšņiem. Gulšņiem un dē-
ļiem jābūt pietiekoši izturīgiem, lai
tie nelīgotos. Tāpat atļauts nomaļu
ielās ietnes nostiprināt oļiem, šķem-
bām vai ar citu materiālu, ko pilsētas
valde atzinusi par derīgu.

3. §. Ietņu malām jābūt vismaz 15 cm
augstākam par ielas bruģi. Ietnes pārejai
no viena gruntsgabala otrā, jābūt līdze-
nai. Jumtu ūdens notekas šķērsām ietnēm
jāierīko lēzenas, ne dziļākas par 2,5 cm.
Ietnes jā +aisa 20—5° slīpumā pret ielu, t. i.
slīpuma grādiem attiecībā pret ietnes
platumu jābūt 3,5%—8,5% vai uz katra
viena metra no ietnes platuma jābūt pa-
cēlumam 3,5 cm —? 8,5 cm.

4. §. Ietnes platumu un novietni
katrā atsevišķā ielā noteic pilsētas valde.

5. §. Apkokiem un ielu apstādījumiem
ietnes daļa atstājama neizbruģēta vai ne-
noklāta ar betonu un asfaltu vai citu
kādu materiālu pēc pilsētas valdes norā-
dījuma.

6. §. Katras ielas ietnes izbruģēšanas
veidu un termiņu nosaka pilsētas valde
ar sevišķu rīkojumu.

7. §. Kāpnes, kas iziet uz ietnēm, jā-
nojauc pilsētas valdes norādītā termiņā.
Dibinātu un ievērību pelnošu apstākļu
dēļ pilsētas valde var arī atļaut atstāt
jau esošās kāpnes. Vienu kāpienu 30 cm
izlaidumā atļauts uz ietnes izbūvēt.

8. §. Gruntsgabalu īpašniekiem, gar
kuru īpašumiem ietnes jau ierīkotas pirms
šo noteikumu spēkā stāšanās un kas neat-
bilst šiem noteikumiem, tās jāizlabo un jā-
saved kārtībā līdz 1936. g. 1. oktobrim.

9. §. Šo noteikumu 7. un 8. §. minētā
laikā neierīkotās un neizlabotās ietnes
ierīkos, izlabos un nenojauktas kāpnes
nojauks pilsētas valde uz vainīgo rēķinu.

10. §. Visus strīdus jautājumus starp
gruntsgabalu īpašniekiem ietņu izbūves,
pārbūves un labošanas lietas *

izšķir pil-
sētas valde.

11. §. Uzraudzība par so saistošo no-

teikumu izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei
un vietējai policijai.

12. §. Par šo saistošo noteikumu ne-
pildīšanu vainīgos sauks pie atbildības
uz Sodu likuma pamata.

13. §. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā pēc 14 dienām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva R. Kundziņš.
Sekretārs-grāmatvedis (paraksts).

Māksla

Nacionāla opera. Piektdien, 6. martā,
,,H a m 1 e t s". Diriģents J. Kalniņš. Parastās
puscenas. — Sestdien, 7. martā, ballets
,,Mīlas uzvara". Piedalās viss ballets.
Diriģents J. Kalniņš. Tautas izrāžu cenas. —
S v ē t d i e n, 8. martā, pīkst. 13.30 tautas izrādē
,,Lolitas brīnumputns". Diriģents
J. Kalniņš. Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu
par brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar 1 biļeti;
pīkst. 19.30 ,,L o h en g r ī n s". Diriģents
T. Reiters. Parastās puscenas. — Pirmdien,
9. martā, „Borisa Godunova" atjaunojums. Di-
riģents T. Reiters. Režisors N. Vasiļjevs. Pie-
dalāsA. Kaktiņš, A. Liberte-Rebane, H. Lūse,
N. Ulande-Šulce, L. Teichmane, J. Niedra,
N. Vasiļjevs, A. Verners, T. Matīss, G. Neimanis,
A. Kortāns u. c. Parastās puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien,
7. martā, pīkst. 17.30 un svētdien, 8. martā,
pīkst. 11 un 17.30 izrādīs: 1) jaunāko Latvijas
chroniku, 2) pirmo reizi gaismas skaņu filmu
Ziedošo ķiršu ziedu zeme — Ja-
pāna, 3) pirmo reizi Dārzu valstībā,
4) komēdija. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un
1 lats. Kases atvērtas stundu pirms izrāžu
sākuma. Bērniem ieeja atļauta.

Nacionālais teātris. Piektdien, 6. martā,
pīkst. 19.30 lētā izrādē ,,B i e r a n t o s". —
Sestdien, 7. martā, pīkst. 19.30 lētā izrādē
„Dullais barons Bundul s". — Svēt-
dien, 8. martā, pīkst. 14 lētā izrādē „J ē k a b s
S a 11 u p s"; pīkst. 19.30 „Z i e d o š a i s jau-
nības laiks"; parastās puscenas.

Dailes teātris. Piektdien , 6. martā, lētā
izrādē „Jesta Berlings". — Sestdien,
7. martā, „Rīga". — Svētdien, 8. marta,
dienā lētā izrādē „V e c a i s p i 1 sk u n g s" un
vakarā pirmo reizi „Napoleons". — Pirmdien,
9. martā, „R īga".

Latvijas konservatorijas audzēkņu vakars
svētdien, 8. martā, pīkst. 19, veltīts prof.
Pavula Jurjāna 70. dzimšanas dienai.
Programmu izpildīs vienīgi prof. P. Jurjāna
klases audzēkņi.

Ieeja pret programmām ā 30 sant.

KURSI

Rīgas biržā 1936. gada 6. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,00—3,10
1 Anglijas mārciņa 15,04—1534

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,50—52,50
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 77,35—79,35
100 Norvēģijas kronu 75,35—77,35
100 Dānijas kronu 66,80—68,80
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210.4C
100 Vācijas mar u 123,00—123.8C
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57,80—59.00
100 Lietavas litu. ......51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .-. . . 57,80—59,00

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96
Rīgas biržas kotācijas komisijas

priekšsēdētājs P. R o 1 e,

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Veidlanas naraugs

pagastu valdēm tirdzniecības un rūpniecības uzņēmumu saraksta iesūtīšanai
nodokļu inspektoriem saskaņā ar Nodokļu nolikuma 171. pantu.,

SARAKSTS —^
tirdzniecības un rūpniecības uzņēmumiem, kas šai 193... g. 1. aprīlī darbojas

pagastā

Uz Šim gadam iz- Kam uzņēmums pie-
Num. Uzņēmuma īpaš- Uzņēmuma Uz- pirktās tirdznie- derēja pagājušā gadā

nēc nieka vārds un atrašanās ņēmuma nēmuma čības vai rūpnie- un cik iets uzņēmuma
pec nieka varas un atrašanas ņēmuma

kaļ tāju cIbas zīmes kate- pagājušā gada apgro-
kārtas uzvārds vieta veids , .g°J> numurs zījurns latos (pēc pa-

skaits un datums gasta valdes novērtēj.)

193 .. g
Pagasta vecākais

Darbvedis
Rīgā, 1936. g. 3. martā.

Nodokļu depart. vicedirektors V. Priede.
Nodokļu nodaļas vadītājs V. A m b a i n i s.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civillikumu 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Augusts Kļa-
viņš un Emilija Rūdzis noslēguši
pirmslaulības līgumu pie Rīgas
notāra E. Mālītis 1936. g. 29. jan-
vāri ar reģ. 806. num., ar kuru
viņi noslēdzamā laulībā ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1936. g. 25. februāri.
L. 2975 38894

Priekšsēd. b. v. .1. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

r ļ(Tiesu
mluāinaļumi.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civillikumu 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Pēteris Krū-
miņš un Ella-Antonija Spilbergs
nos'lēguši pirmslaulības līgumu pie
Rīgas not. E. Brikovska 1936. g.
28. janvārī ar reģ. 1212. num., ar
kuru viņi noslēdzamā laulībā ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1936. g. 25. februāri.
L. 2950 38893

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civillikumu
36. p. piezīmi, paziņo, ka Meiers
Grušlavskis un Solomeja Zofija
Grušlavskis, dzim. Michelsons,
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie :Rīgas notāra M. Čul-
kova 1936. g. 27. janvārī ar
reģistra 1289. numuru, ar kuru
viņi noslēgtā laulībā ir atcēluši
Civillikumu .79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
L. .2929 38895

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

iRīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
?pamatojoties uz Civillikumu
36. p. piezīmi, paziņo, ka
Rūdolfs-Edgars Ozols un Erna
Julianna Julisa m. Žagariņš
noslēguši pirmslaulības līgumu pie
Alūksnes notāra B. Baumaņa
1936. g. 27. janvārī ar reģ.
171. num., ar kuru viņi noslē-

dzamā laulībā ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
L. 2949 38896

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civillikumu 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Augusts Paže,
.arī Pažiņš, un Anna-Marija Zāle,
?dzim.. Amoliņš, noslēguši pirms-
3aulības līgumu pie Rīgas notāra
K. Sumberga 1936. g. 16. janvārī
ar reģ. 659. num., ar kufu viņi
noslēdzamā laulībā ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1936. g. 25. februāri.
L. 2906 38897

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civillikumu
36. p. piezimi, paziņo, ka
Bernhards Fingers un Lilija-
Julijete Jēkabsons noslēguši
pirmslaulības ligumu pie Rīgas
notāra E. Mālītis 1936. g.
21. janvārī ar reģ. 597. num.,
ar kuru viņi noslēdzamā lau-
lībā ir atcēluši Civillikumu 79.
un turpmākos pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
L. 2880. 38898

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,

pamatojoties uz Civillikumu
36. p. piezīmi, paziņo, ka Zaļo
(Salo) Kāns (Cahn) un Beta-
Beatrisa Kāns, dzim. Goldblats,
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra K- Sum-
berga 1936. g. 18. janvārī ar reģ.
783. num., ar kuru viņi no-
slēgtā laulībā ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpmākos pan-
tos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
L. 2905. 38899

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civillikumu 36.p.
piezīmi, paziņo, ka Pinchus Zā-
muelis un Frīda Zāmuelis, dzim.
Jākobsons , noslēguši pirmslaulī-
bas līgumu pie Rīgas notāra
J. Graudiņa 1936. g. 27. janvārī
ar reģ. 993. num., ar kuru
viņi noslēgtā laulībā ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1936. g. 25. februāri.
L. 2951 38900

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Mār-
tiņa Volkovska pilnv. zv. adv.
A. Ozola lūgumu un savu 1936.
gada 5. febr. lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Mārtiņš Valkov-
skis (Volkovskis) parādu pēc
obligācijas par 5000 rbļ., ingro-
sētas uz nekustamo īpašumu Rī-
gas apr., Pļaviņu pag. no Stuk-
maņu muižas zemnieku zemes
Kaķakalna mājām, atdalītam
Mierkalna mājām, ar zemes grā-
matu reģistra 7925. num., pār-
vestu ar solidāru līdzatbildību
uz Kaķakalna mājām ar zemes
grām. reģ. 1190. num., 1907. g.
6. iūniiā ar 166. num., par labu
Teodoram Ludviga d. Mede-
mam, Mārtiņa Georga d. Mei-
nusa izdotu, kā pirkuma cenas
atlikuma nodrošinājums, pie
kam minētā obligācija ar Rīgas
apgabaltiesas 1915. g. 7. maija
lēmumu atzīta par nederīgu un
tās vietā izdots jauns zemes
grāmatu akta noraksts zv. adv.
Eduardam Rozenbergam priekš
Teodora Ludviga d.Medema ka
kreditora un tas pārgājis līdz
ar Stukmaņu muižu uz Teodo-
ru Frīdricha d. Medemu, saska-
ņā ar 1922. g. 16. maija korro-
borēto testamentu, — ir iemak-
sājis Rīgas apgabaltiesas de-
pozitā Ls 101,—, bet viņai nav
zināms obligācijas turētājs.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augša ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tie-
sā 1 mēneša laika pec šī sludi-
nājuma ievietošanas ..Valdības
Vēstn."; ja šīs personas noteik-

ta laika nepieteiksies, obligāciju
atzīs par samaksātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
2322/36._g. II g. 38994g
Priekšsēdei, b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
tiesas sēdē 1936. g. 5. febr., iz-
klausot Latvijas vācu evaņģ.-
lut. draudžu savienības hipote-
kāro paradu dzēšanas lietu, no-
lēma^ atzīt par samaksātām
obligācijas par: a) 2000 rbl ar
5°/o gada un b)_ 500 rbl., ar 4°/o
gada, apstiprinātas: pirmā 1897.
gada 14. janv. ar 3. num. un
otra 1908. g. 17. janv. ar 14. n.
uz nekustamu mantu Limbažu
pilsētas dzimtsnomas zemesga-
balu 34, ar zemes grām. reģ.
1045. num., par labu Arturam
Roberta d. Reisneram, kas tās
cedejis blanko.

Rīga, 1936. g. 25. februārī.
2301/36. g. II g. 38995g
Priekšsēdēt. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civillikumu 36. p
piezīmi, paziņo, ka Ābram<
Reisers (Reisser) un Fannija-
Finkele Gurvičs noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra P. Juraševska
1936. g. 30. janvārī ar reģistra
1032. num., ar kuru viņi no-
slēgtā laulībā ir atcēluši ' Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
L- 2948 389oi

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārajv. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civillikumu 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Jānis-Rūdolfs
Miltiņš un Anna-Kamila Miltinš,
dzim. Ibens, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra E. Mālītis 1936. gada
28. janvārī ar reģ. 778. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā ir
atcēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1936. g. 26. februāri.
L. 2974. 38902
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
tiesas sēdē 1936. g. 5. febr., iz-
klausot Vilibalda Deringera un
Terēzes Deringers, dzim. Beti-
chers, hipotekāro parādu dzēša-
nas lietu, nolēma atzīt par sa>-
maksātu obligāciju par 2500 rbļ.
ar 6°/o gada, apstiprinātu 1915. g:
13. maija ar 503. num. uz ne-
kustamu mantu Rīgas 5. hip.
iec. ar zemes grāmatu reģistr.
1112. num. par labu Oskaram
Haralda d. Peldiau'am, kas to
ir cedejis blanko.

Rīgā, 1936. £. , 25. februārī.
2320/36. 3899Ig

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n is.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
tiesas sēdē 1966.. g. 29. janv.,
izklausot Veras. Tamāras un
Nikolaja Černovu hipotekāro
paradu dzēšanas lietu, nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligācija
par 8000 rbļ., ar TVs'/o gadā, ap-
stiprinātu 1911. g. 9. sept. ar
2964. num. uz nekustamu mantu
Rīgas pilsētas 5. hip. iec. ar ze-
mes grāmatu reģ. 397. num. par
labu 2. Rīgas krājaizdevu sa-
biedrībai.

Rīgā, 1936. g. 25. februārī.'
2054/36. g. II 38992g
Priekšsēd. b. v. .1. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
tiesas sēdē 1936. g. 12. febr. iz-
klausot Viktora Dāles, Paula
Dales un Annas Ķēniņš, dzim.
Dale, hipotek. parādu dzēšanas
lietu, nolēma: atzīt par samak-
sātu obligāciju par 4000 rbļ.at-
likuma ar 6%, apstiprinātu
1911. g. 13. maijā ar 1397. num.
uz nekustamu mantu Rīgas
3. hip. iec. ar zemes grāmatu
reģ. 483. num. par labu Augus-
tam Auzenbergam, kas to ce-
dejis

^
blanko; minētā obligācija

pārgājusi uz Kārli Dali, kas to
cedejis atkal blanko.

Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
2179/36. II. 38993g

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa

tiesas sēdē 1936. g. 29. janv.,
izklausot Edmunda Ziemeļa hi-
potekāro parādu dzēšanas lietu,
nolēma: atzīt par samaksātām
obligācijas, ingrosetas uz ne-
kustamu mantu Riga, 2. hip. iec.
ar zemes grāmatu reģ. 161. n..
apstiprinātas: 1) 1887. g. 16. okt.
par 1000 rbļ. ar 7% par labu
Matvejam, Semena d. Semeno-
vam; 2) 1889. g. 1. sept. pai
1000 rbļ. ar'7°/o; 3) 1896. gada
3. sept. ar 1241. num. par 150C
rbļ. ar 6'V/o; 4) 1899. gada
27. martā ar 6.84. nujn. par
2000 rbl. ar 6V2»/o; otra, treša
un ceturta par labu Paulam,
Matveja d. Semenovam.

Rīgā. 1936. g. 25. februārī.
1997/36, g. II g. 39001s

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa

tiesas sēdē 1936. g. 5. febr., iz-
klausot Augusta Ubēlīša hipo-
tekāro parādu, dzēšanas lietu,
nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par 4000 rbļ. ar 5%
gadā, apstiprinātu 1911. gada
17. martā ar 568. num. uz ne-
kustamu mantu Madonas apr.,
Bērzaunes pilsmuižas „Ķikaiņu
70. num." māju, ar zemes grām.
reģ. 922. num. par labu Annai
Miķeļa tn. Cālītis, dzim. Trau-
ciņš. 1943/36. 38999g

Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
Priekšsēdēt. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
tiesas sēdē, 1936. g. 5. febr., iz-
klausot Marijas; Pētera m; Kauss,
āz. Kļaviņš, hipotekārā parāda
dzēšanas lietu, nolēma:- atzīt
par samaksātu obligāciju par
1000 kr. rbļ. ar 7«/o gadā, ap-
stiprinātu 1909. g. 3; febr. ar
110. num. uz nekustamu mantu
Madonas apr., Kusas pag. „Māl-
nieku" mājām, ar zemes grām.
reģ. 6145. num. par labu Anžant
Pētera d. Kaķītim, kas to ce-
dejis uzrādītājam; augšminēto
obligāciju Hermanis M'ežulis, kā
viņas blanko īpašnieks, cedejis
1911. g. atkal uzrādītājam; mi-
nēta obligācija solidāri apgrū-
tina arī Madonas apr. Lodes
muižas „Jurcānu JNs 6" māias,
saskaņa ar zemes grām. 1932. g.
10. nov. 1545. ierakstu.

Rīgā, 1936. g. 25. februāri.
1947/36._ g. II g. 38998g
Priekšsēdei, b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt, 3. civīlnodaļa
tiesas sēdē 1936. g. 29. janv., iz-
klausot Rīgas latviešu biedrības
hipotekāro' parādu dzēšanas
lietu, nolēma: atzīt par iznīci-
nātām obligācijas, ingrosetas uz
nekustamu mantu Rīgā I. hip.
iec. ar zemes grāmatu reģ 920.
mini., apstiprinātas Ī909. gadā
18. nov. un Ī9T0. g: 24. maijā
ar 2285. num. un IT7I. num. par
50.000' rbļ., ar 6V» gadā katra,
pirmā obligācija ced'eta blanko,
pec tam pārgājusi uz Robertu
Jāņa d. Štauvi, kas to- atkal ir
cedejis blanko, otrā obligācija
izdota par labu Latviešu sav-
starpējai kredītbiedrībai.

Rīgā, 1936. g. .25'. februārī.
2īQ2/:3& g.l e. 38996g

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lāsma n i s,
Rīgas apgabali. 3. civīlnodaļa
tiesas: sēdē 193Bi g. X2. febr. iz-
klausot Ernesta. Kapmaņa. hipc*
tefeara paradu, dzēšanas lietu,
nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju-, par- 3000 kr. rbļ., ap-
stiprinātu 1914'. g. 22. nov. m
2471. trum. uz^ nekustamu mantu
Rīgas, 2. hip-.. iec, ar zemes: gr:
reģ. 1729. num. par labu: Jaha-
nam Frīdricha d. Leiavam;
kas; to: ir cejdē'ji's; blanko.

Rīgā, 1936. g, 25. februāri.
2055/36. .g. ĪĪ g. 38997g
Priekšse-det b. v. .]. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lāsma re i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
tiesas sēdē 1936. g. 29. janv..
izklausot Valsts zemes bankas
lūgumu dzēst hipotekāros pa-
rādus no „Jauncfruļu 16-B"
mājam, nolēma: atzīt par iznī-
cinātu obligāciiu par 1040 rbl,
apstiprinātu 1886. g. 28. martā
uz nekustamu mantu Valkas
apr., Valkas pag. Jaun-Cīruļu
16-B māju (hip. 4160/4912), ar
zemes gram. reģ. 4160/4912. n.
par labu Nikolaiam Grotear.

Rīga, 1936. g. 25. februārī.
2021/36. g. II g. 39000e
Prriekšsedēt. b. v. J. D r a nde.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa.
pamatojoties uz Civīlproc. fta».
1693. un 1695. p., ievērojot Jāņa
Eglīša pilnv. zv. adv. j. Arāja
lugumuun savu 1936. g. 29. jan-
vāra lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks Jānis Eglīts parādu
pec obligācijām: 1) par 196
rbļ., apstiprinātu 1909. gada
17. aug. ar 881. num. par labu
Hermanim Guļakam; 2) par
4000 rbļ. apstiprinātu 1911. g.
3. febr. ar 291. num. par labu
Anžain Vabulim un 3) 1914. g.
3._ febr. ar 135. num. apstipri-
nātam mantojuma dalām par
tabu a) Julijam-Eduardam Eglī-
tim 600 rbļ.; b) Mariannai Eg-
līts 500 rbļ,; c) Alvīnei Eglīts
400 rbl, nrc d) Emilijai Eglīts
400' rbļ, uz nekustamu mantu
Madonas; apr., Saikavas muižas
Eglītes 157. num. māiu ar ze-

mes grāmatujeģ. 3017. num. n
iemaksājis Rīgas apgabaltiesas
top. Ls 115*07, bet viņam nav
zināmi obligāciju turētāji. Tā-
pēc apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kurām
būtu tiesībaa _nz augšā aprādī-
tam obligācijām un mantojuma
dalām, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas: ,„Vald. Vēšin."; ja
šīs personas; noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligācijas un man-
roj. daļas: atzīs par samaksā-
tam-

^
un: ludzrāiiam dos tiesību

prasīt parāda! dzēšanu zemes
grāmata.

Rīgā, 1:936.. g. 26. februārī.
2435/36. _ g, IT g. 39002g
Priekšsēd. b. y. V. S a 1 m i ņ š
Sekretāra v. 1. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 11). jū-
nija likumu un Civīlproc: mol.
1693. un 1695. p., ievērojot Ma-

rijas Bogdanovs lūgumu un savu
1936. g. 22. febr. lēmumu, pa-
ziņo, ka parādniece Marija Bog-
danovs paradu pec obligācijas
par 2100 rbļ. ar 7°/o gadā, ap-
stiprinātas 1912. g. IT. jūlija ar
413. num. uz nekustam» īpašu-
mu Valmieras apr., Vainižu pag.
Vec-Kennu mājām ar zemes
grāmatu reģ. 4775". num., ko iz-
devis Kārlis Priedļītis par labu
Mārtiņam Matisortam, kas to ce-
dejis blanko ir samaksājusi, bet
šo obligāciju nevar izsniegt at-
pakaļ parādniecei dzēšanai ze-
mes grāmatās, tamdēļ ka nav
zināms šīs obligācijas turētājs.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."; ja. šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, obligāciju atzīs par sa-
maksātu un lūdzējai dos tiesību
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 26. februārī.
L. 248/36. 0617. 39003g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p,
piezīmi, paziņo, ka Teodors
Iffeļņikovs un Milda Meļņikovs,
dzim. Ludviķis, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rī-
gas notāra J. Krūklanda 1936. g.
20: februārī ar reģistra 5023.
runa, ar kurn viņi noslēgtā lau-
lībā ir atcēluši Civīllik. 79. un
turpm. paatos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

1936. g. 29. februārī.
L. 3207. 39386r
Priekšsēd. b. v. J. D r a nd e.

Sekretāra v. i. E. L a smani s.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nolik. 397.. 399..
401., 405.. 413., 416. p. pamata,
uz Vavila Kuzneca lūgumu viņa
prasības lietā pret Feoklu Kuz-
necu, dzim. Trofitnovs. par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo
kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Lūgumam pielikti iesudzības
un klāt pielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētajā nolikta laika
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1936. g. 28. februārī.
L. 1157. 39166
Priekšsēd. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. Stūre

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1936. g. 28. janv.
Jūlija Bērziņa prasības lietā
pret Annu-Matildi Bērziņš, atr.
Cincius, arī Cinius, dz. Jansons,
par laulības šķiršanu aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību,
kas slēgta 1924. g. 16. janv. Rī-
gas dzimtssarakstu nodaļā starp
prasītāju Jūliju Bērziņu un at-
bildētāju Annu-Matildi Bērziņš,
atr. Cincius, ari Cinius, dzim.
Jansons, uz Lik. par laul. 50. p.
pamata.

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
834.839. un 859. p. paredzēta
laika neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stā-
sies likumīgā spēkā.

Rīgā 1936. g. 28. februārī.
576. 39167g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Stekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabali. 4. civīlnodaļa,
uz: Lik par lawl. 77. p. pamata,
paziņo* ka tiesa 1936. g.. 11. febr.
Juana-RBd'&lfa-Heinricha -Kārla
Lorey prasības lietā pret Rosa-
rio-Pilar Lo*ey, dzim. Silva, par
laulības šķiršanuaizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta; Arģerrtinā', Buenos-Aire-
sas dzimtssarafotu: nodaļā 1924.
gadā 17. jūnijā starp Hansi
(Juanf): Rudblru-Heinrichu-Kārli
Lorey un Rosari'o-Pilar Lorey,
dzirn. Silva, atbildētājas Rosa-
rio-PilarLorey., dzini, Silva, vai-
nas- dēli aizliedzot turpmāk at-
bildētājai" saukties; uzvārdā „Lo-
rey"; piedzīt- no' atbildētājas
prasītāja labā Ls 175,— tiesā-
šanās izdevumus; So> spriedumu
publicēt.

Ja.atbildētāja.Givīlproc. nolik.
834.8392 un- 859.' ņ. paredzētā
laikaneiesiiiegstiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stā-
sies likumīgā.sp ēkā.

Rīgā. 1936. g: 28; februāri.
954. 39I68g
Priekšsēdi v. L.. B'rīmimier s.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt.. 4i, civīlnodaļa,
uz Givīlproc. nolik". .397/., 399..
40i;, 405., 413., 416. p. pamata,
uz Ņinas; I'vanovas; «tzim. Bori-
senko, lūgumu viņas, prasības
lietā':pret.Vāsili Ivairovu par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura:dzīv.es;vieta: prasītājai nav
zināma, ierasties, tiesā 2. mēnešu
laikā pēc- šī sludinājuma ievie-
tošanas;„ValcL Vēstn-."'

Lūgumam: pielilstī iesudzības
un klāt pieliktos dokumenta no-
raksti.

Ja atbildētājs; noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs- pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi aizmuguriskai ižMausīšanai

Rīgā, 1936. g; 28, februāri.
L. 1003. 39170g
Priekšsēdi v.:. IL. B;rr i: frt m e r s.

Qj»L-r>»fā.t-o \r ? +ii f o
il C4 j
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Rīgas apgabalt.. 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziopj,ka: tiesa 1936. g. 18. febr.
Annas Vulfa m, Klompus, dzim.
Frīdlende.rs, prasības lietā pret
Vilhelmu Herca ef, Klompusu,
par laulības šķiršanu aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību,
kas slēgta 1924. g. 21. aug. Rē-
zeknes; pils. dzdrrttssarakstu no-
daļā, starp AwmKlompus, dzim.
Frīdļenders, un Vilhelmu Klom-
pustt, uz Lik. par laul. 50. p. pa-
mata; atstāt prāvnieku meitu
Nirtu, dzina. 1926. g. 2. janv. mā-
tes audzināšanā; atļaut prasī-
tājai iestāties jaunā laulībā tūliņ
pēc sprieduma spēkā stāšanās.

Ja atbildētāja Civīlproc. nolik.
834.^ 839. un 859. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stā-
sies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 28. februārī.
839. 39171,g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodalās pārzinis paziņo, ka
biedrība „Koru un orķestru ap-
vienība JDziesmu svētki", kas
reģistrēta ar apgabaltiesas 1931.
gada 28. apr. lēmumu, ir lik-
vidēta uz- iekšlietu ministra
priekšlikumu. 39249g

Rīgā, 1936. g. 29. februārī.
Nod. pārz. v. L. Brimmers,

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 293.," 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Minnas Mārtiņa m. Cukanovs
lūgumu viņas prasības lietā pret
Mariju Cukanovu par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo., kura
dzīves vieta prasītājai nav-zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Vald , Vēstnesī". ļ^S

Lūgumam pielikti iesūdzibas
un klātpielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklausī-
šanai. L. 816 39388

Rīgā, 1936. g. 2. martā.
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rigas apgabalt. reģistrācijas
nodalās pārzinis paziņo, ka
biedrība ^Latviešu saimniecis-
kais centrs", reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1931. g. 8. dec. lē-
mumu, ir galīgi likvidēta uz
iekšlietu ministra priekšlikumu.

Rīgā, 1936. g. 29. februārī.
Nod. pārz. v. L. Brimmers.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodalās pārzinis paziņo, ka
Madonas un apkārtnes mājturī-
bas veicināšanas biedrība, kas
reģistrēta ar apgabaltiesas 1930.
gada 9. apr. lēmumu, ir galīgi
likvidēta saskaņa ar šīs biedrī-
bas 1936. g. 10; febr. biedru pil-
nas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1936. g. 29. februārī.
Nod. pārzina v. L.Bri'ramers.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalfcjreājstrāc. no-
dala paziņo, ka Cēsu strādnieku
patērētāju biedrība „Ozols",
kas reģistrēta 19-Ufi g. 17. sept.,
ir slēgta ar tiesas; 1935. gada
26. nov. lēmumu un: galīgi lik-
vidēta. ? 38735g

Rīga, 1936. g. 26. fežuruarī.
Nod. pārziņa v. L. B r i m m e r s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģisfrāc. no-
dala paziņo, ka Rozēnu pien-
saimnieku sabiedrība, kas re-
ģistrēta 1925. g. 14; okt, ir
slēgta ar tiesas 1930: £ 19. feb-
ruāra lēmumu un galmi likvi-
dēta. 38736g

Rīgā, 1936. g. 26. fētiraarī.
Nod. pārz. v. L. BHmmers.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reastrac. no-
dala paziņo, ka Skrīveru patē-
rētāju biedrība, kas^reģistrēta
1919. g. 6. sept., ir slēgtai ar tie-
sas 1929. g. 13. febr. lēmumu un
galīgi likvidēta. 38737g

Rīga, 1936. g. februārī.
Nod. pārz. v. L. Brimemers.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģjsttāc. no-
dala paziņo, ka Siguldas cukur-
biešu audzētāju biedfcĒba, kas
reģistrēta 1928. g. T. marta, ir
slēgta ar tiesas 1935: g, 26.nov.
lēmumu un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1936. g. februārī.
Nod. pārziņa v. L.Brintmers.

Sekr. K. Frīdrichson s.

Rīgas apgabalfc.neģ&frāc. no-
dala, uz Lik. par-konperat. sa-
biedr. un to saviēni. 7/6. p. pa-
mata, paziņo, ka ar Miņas 1936.
gada 18. febr. lēmurrra reģistrē-
ti Krājaizdevu sabiedrības „Vi-
rāne" savienošanas: ar Cesvai-
nes lauksaimniecības biedrības
krājaizdevu sabiedrību vienā
sabiedrībā ar nosaukumu „Ces-
vaines lauksaimniecības bied-
rības krājaizdevu- sabiedrība".
Nod. pārziņa v. LBrimmers

Sekr. K. F r ī' d r i c h s o n s.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodala paziuU) Ifta ar_ viņas š. g.
18. febr. lērmrmm pārreģistrēta
krājaizdevu: sabiedrība pie Rī-
gas koku būV' un galdnieku ma-
teriālu tirgotajā biedrības ar
jaunu nosaukumu: „Būvkoku
tirgotāju, krājaizdevu sabied-
rība" utu reģistrēti biedrības
biedru pilnā sapulcē 1936. gada
19. janv,. pieņemtie statūtu gro-
zījumi. 390C?4g
Nod. pai-zAnav. L. B r i m m e r s.

Sekret. K. Frīdrichs ori s.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodala, saskaņa ar papildi». lik.
par- bjedr., savien. un polff. or-
ganjz. slēgšanas, likvidācijas un
reģistrēšanas kārtību ieņēmu-
ma stāvokļa laikā 14*? p. pa-
mata, paziņo, ka ar vin das 1936.
gada 18. febr. lēmumiti reģistrēti
Stāmerienes un apkārtnes 1. lop-
kopības pārraudzības biedrības
savienošanās ar Stāmerienes
lopkopības pārrau&ttbas biedrī-
bu „Centiba" viena kopējā bied-
rībā ar nosaukumu ..Stāmerie-
nas un apkārtnes lopkopības,
pārraudzības biedrība" un arī
abu biedrību pieņemtie statūti.
Nod. pārz. v.. L. Brimmers,
Sekret. K. Fr ī d ri ch soa.s.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodala paziņo, ka ar viņas;š. g.
18. febr. lēmumu pārreģistrēta
Saikavas piensaimnieku sabied-
rība «Atauga" ar jaunu nosau-
kumu Saikavas piensaimnieku
sabiedrība un arī reģistrēti
biedrības biedru pilnā sapulcē
1936. g. 5. janv. pieņemtie gro-
zītie statūti. 39006g
Nod. pārz. v. L. Brimmers,

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodala paziņo, ka ar viņas š. g.
18. febr. lēmumu pārreģistrēta
Kārlu jaunsaimnieku un sīk-
gruntnieku lauksaimniecības
mašīnu koplietošanas biedrība
ar jaunu nosaukumu: Kārlu
lauksaimniecības mašīnu kop-
lietošanas biedrība. 39007g
Nod. pārz. v. L. B r i m m e r s.

Sekret. K. Frīdrichsons.



Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
pazļņo, ka 1928. g. 22. dec. mi-
ruša Saiimona Trupa-Krošana
1928. g. 2. aug. sastādītais no-
tariālais testaments ar apga-
baltiesas 1929. g. 4. okt. lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 25. febr
L. 1239a/30. 38912g

Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3632. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 27. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu «Cimdu ādu ģērē-
tava — Haralds Frēze".

Haralds Frēze (Froese), dzi-
mis Rīgā 1909. g., dzīvo Rīgā,
Valkas ielā 3/5, dz. 4, Vācijas
pilsonis. .

Uzņēmuma darbība atklāta
1934. g. 25. maijā.

Uzņēmums — cimdu ādu ģē-
rētava — atrodas Rīgā, Valkas
ielā 3/5. 39492r

Pilnvarnieki Olga Frēze (Fro-
ese) un Julius Frēze (Froese)
ar 1934. g. 24. septembrī izdotu
pilnvaru un tiesību rīkoties
kopā un arī katram atsevišķi.

Rīgā, 1936. g. 27. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3633. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 27. februāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „R. Šulkins un M. Kacs".

Personīgi atbildīgie biedri:
1) Rachmiels Šulkins, dzimis

Krievijā, Polockā 1897. gadā,
dzīvo Rīgā, Strēlnieku ielā 4,
dz. 3;

2) Micha Kacs, dzimis Lie-
pāja 1887; g. 30. oktobrī, dzīvo
Rīga, Puškina ielā 2, dz. 5.

Sabiedrība nodibināta 1934. _g.
14. maijā un tadpat- atklāta tās
darbība. 39493r _

Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums — aģentūra, komisija un
tirdzniecība (tekstilpreces) —
atrodas Rīgā, Kaļķu ielā 3/5,
8. dz.

Rīgā, 1936. g. 27. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3634. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 28. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu „Jānis Vasariņš —
akmeņu kaltuve".

Jānis Vasariņš, dzimis Cēsu
apr., Skujenes pagastā 1887. g.
12. februārī, dzīvo Rīgā, In-
drānu ielā 13, 2. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1927. gadā. 39494r

Uzņēmums — akmeņu kal-
tuve — atrodas Rīgā, Miera
ielā 17b.

Rīgā, 1936. g. 28. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3637. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 29. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu „A. Zobans, ķīm.-
techn. rūpniecība «Nestor".

Aleksandrs Zobans, dzimis
Barkavas pagastā 1903. gada
19. martā, dzīvo Rīga, Blau-
maņa ielā 7, 5. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1936. g. 1. februārī. 39497r

Uzņēmums — sveču, ziepju
un soda izgatavošana — atro-
das Rīgā. Aizsargu ielā 92.

Rīgā, 1936. g. 29. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ia Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3635. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 28. februāra iēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība
ar firmu „A. Grašiņš un biedri".

Personīgi atbildīgais biedrs
Alfrēds - Mārtiņš Grašiņš, dzi-
mis Taurkalnes pagastā 1886. g.
5. jūlijā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes
ielā 121, 43. dz.

Komanditsabiedrība nodibi-
nāta 1935. g. 20. novembrī, un
tās darbība atklāta 1936. gada
10. janvārī.

Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums — mēbeļu tirgotava —
atrodas Rīgā, Gertrūdes ielā
JVa 23; mēbeļu noliktava atro-
das Rīgā, Gertrūdes ielā 23.

Sabiedrībā piedalās divi ko-
manditisti ar dalības naudu
Ls 600,— kopsummā.

Prokūrists Eduards Robež-
nieks ar pilnvaru-prokūru 1936.,
1937. un 1938. gadam. 39495r

Rīgā, 1936. g. 28. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš,

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3636. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 28. februāra lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu ..Zalmanis Litma-
nis".

Zalmanis Litmanis, dzimis Rī-
gā 1892. g. 26. oktobrī, dzīvo
Rīgā, Skolas ielā 12, 30. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1935. gadā. 39496r

Uzņēmums — krāsns podiņu
tirdzniecība — atrodas Rīgā,
Skolas ielā 12.

Zalmanis Litmanis noslēdzis
laulības līgumu, par ko izslu-
dināts «Valdības Vēstneša"
1927. g. 167. numurā.

Rīgā, 1936. g. 28. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3638. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 29. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu „Malkas uzpirk-
šana atkalpārdošanai — Mei-
lachs Šermanis".

Meilachs Šermanis, dzimis
Disnā 1877. g. 30. jūlija, dzīvo
Rīgā, Parka ielā la, 14. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1934. gadā. 39498r

Uzņēmums — malkas uzpirk-
šana atkalpārdošanai — atrodas
Rīgā, Parka ielā la, 14. dz.

Rīgā, 1936. g. 29. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņr
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3639. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 29. februāra lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu „Kino - teātris
«Gloria", īp. J. Tverjanovičs".

Jānis - Antons Tverjanovičs,
dzimis Rīgā 1896. g. 15. maijā,
dzīvo Rīgā, Ķīšezera ielā 21,
2. dz. _

Uzņēmuma darbība atklāta
1930. gadā. 39499r

Uzņēmums — kino-teatris —
atrodas Rīgā, Ciekurkalnā, 1.
garā līnijā 19.

Rīgā, 1936. g. 29. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 232. num. ierakstītai
firmai «Tirdzniecības nams
«Vesko" Hugo Šeflers" (Rīgā,
Jaunielā 30) ir dažādu preču
noliktava Rīgā, L. Jaunavu ielā
JMq 7. 39490r

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 29. febr.
lēmumu tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 29. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
firmas «Rīgas austuve „R. Lī-
bermanls" reģistra 1669. folijā,
uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. .g. 29. februāra lē-
muma pamata, atzīmēts:

1) ka uzņēmums — modes
preču tirgotava Rīgā, L. Grēci-
nieku ielā 11 — likvidēts 1936. g.
28. februārī.

2) ka firmas īpašnieks Raiails
Lībermanis mainījis dzīves
vietu un tagad dzīvo Rīgā, Brī-
vības ielā 33, dz. 20. 39491r

Rīgā, 1936. g. 28. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
firmas «Alberts Veinbergs",
Rīgā, Rīgas pilsētas iedalījumā
4. grupā (Sark. sp. rajonā) 53
reģistra 2056. foliiā. uz tirdznie-

čības reģistra tiesneša 1936. g.
28. februāra lēmuma pamata iz-
labots ieraksts par firmas īpaš-
nieka Alberta Veinberga dzim-
šanas gadu. Pec tirdzniecības
reģistra, saskaņā ar izlabojumu.
Alberts Veinbergs dzimis Rīga,
1881. g. 19. februārī. 39489i

Rīgā, 1936. g. 28. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 575. num. ierakstītās
firmas «Elias Kenigsfests" uz-
ņēmums — pārtikas preču tir-
gotava — 1936. g. 25. februārī
pārvietots no Jaunielas 16 uz
Jaunielu 23, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 28. febr.
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 39484r

Rīgā, 1936. g. 28. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. re-
ģistra nodala uz tirdzn., reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2481. num. ierakstītās
atklātās sabiedrības „F. Frīd-
manis un R. Fūrmanis" (Rīgā
Gogoļa ielā 7, 7. dz.) personīgi
atbildīgā biedre Rachile Vira-
chobskis 1935. g. 5. decembri
mainījusi dzīves vietu un tagad
dzīvo Rīgā, Gogoļa ielā 7,
8. dz. 39485r

Rīgā, 1936. g. 28. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2920. num. ierakstītās
firmas „M. Jakobsons" (Rīgā,
Baznīcas iela 43, 3. dz.) uzņē-
muma turpmākā darbības noza-
re ir krāsotāju darbi ārpus mai-
jas. 39487r

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 29. febr.
lēmumu tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 29. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3254. num. ierakstītās
firmas «Ortho" M. Rozenfeld"
(Rīgā, Ausekļa ielā 7) īpašnieks
Mendelis Rozenfelds (Rozen-
feld) mainījis dzīves vietu un
tagad dzīvo Rīgā, Ganu ielā 4,
32. dz. 39486r

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 28. februāra lē-
muma pamata tas atzīmēts
tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 28. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
3527. folijā ar firmu «Vulfs
Fleiss un Zālamans Teljatins"
(Rīgā, Vaļņu ielā 23/25) ierak-
stītās atklātās sabiedrības re-
ģistra folijā, uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. gada
28. februāra lēmuma pamata:

1) ierakstīts turpmākais fir-
mas nosaukums — „V. Fleiss,
Z. Teliatins un biedrs".

2) ievests sekošs ieraksts:
Saskaņā ar sabiedrības līguma
1936. g. 25. februāra grozi jumu-
papildinājumu, šinī folijā ierak-
stītā atklātā sabiedrībā iestā-
jies Sīmanis Slovins.

Sīmanis Slovins, dzimis Se-
bežā 1909. gadā, dzīvo Rīgā,
Antonijas ielā 9, dz. 5.

Rīgā, 1936. g. 28. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. re-
ģistra nodala uz tirdzn., reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 141. num. ierakstītās
firmas «Papīru fabrika Ed.
Brūns un biedri, akciju sabied-
rība" reģistra folijā, uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1936.
gada 27. februāra lēmuma pa-
mata, ievests sekošs ieraksts:

Saskaņā ar firmas 1936. g.
25. februāra paziņojumu, val-
des loceklis Jēkabs Levitins
miris 1936. g. 18. febr. 39482i

Rīgā, 1936. g. 27. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas prei
1933. gada 22. jūnijā mirušā
Mārtiņa Valdetniera 1933. gada
15. maijā pie Zalves pagasttiesas

publiskā kārtībā sastādīto te-
stamentu vai prasījumi prei
testatora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 27. februāri.
L. 334/36 39173

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631.un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1935. g.
21. augustā mirušā Juliusa-
Reinholda Buša atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām,

Jelgavā, 1936. g. 27. februārī.
M. 1352/36. 39179

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. D e v i n e t e I s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 25. maijā mir. An-
dreja Sīmaņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 27. februāri.
M. 1351/36. 39178

Priekšsēd. v. G. Beimut s.
Sekretārs M. Devinetels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. gadā 6. maijā mirušā
Viļā Kristlība atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 27. februāri.
M. 1348/36. 39177

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1918. g.
12. dec. mir. Jāņa Rudovica
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 27. februārī.
M. 1354/36 39176

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p
pamata, uzaicina visas personas
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 17. decembrī mirušās
Luizes Pētersons, atr. Ulps, dzim.
Krauze, 1930. g. 31. martā no-
tariālā kārtībā Jelgavas notāra
Vernera Frīdentāla sastādīto te-
stamentu vai prasījumi pret
testatora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā, pēc ši
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 27. februārī.
L. 1336./36 39175

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. g. 22. oktobrī mirušā
Ievalda Saldenieka atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 28. februārī.
M. 1232/36 39255

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1935. g.
4. oktobrī mirušā Kārļa Skrundas
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
1.1., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 28. februārī.
M. 1342/36. 39256

Priekšsēdētāja v. .1. L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1935. g.
3. janvārī mirušā Friča Heltnaņa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 28. februāri.
M. 867/36. 39257

Priekšsēdētāja v. J. Lecis,
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1928. gada 20. oktobri mir. Kārļa
Kārļa d. Dzeņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām,

Jelgavā, 1936. g. 29. februārī.
M. 1357/36. 39390
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s

Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. gada 30. novembri
mirušās Lavīzes Stelfs, dzim.
Neinbergs,atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 29. februārī.
M. 1331/36. 39391
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 14. oktobrī mirušā Jāņa
Grosberga 1935. g. 21. sept. mājas
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testatora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-
zīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 28. februārī.
L. 126/836. 39254

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabalt. reģistr. no-
dala, pamatojoties uz 1936. g,
20. febr. lēmumu, paziņo, ka ar
šīs tiesas 1935. g. 19. sept. lē-
mumu slēgtais Lejas-Kurzemes
saldūdeņu zvejnieku koopera-
tīvs ir galīgi likvidēts un reģis-
trā dzēsts.
A. 39/35._ 38788g

Liepāja, 1936. g. 26. februārī,
Reģistrācijas nodalās

pārzinis A. Kiršfelds
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s

Daugavpils apgabaltiesa
ar 1935. g. 7. decembra sprie-
dumu, kas stājies likumīgā spē-
kā 1936. g. 5. janvārī, Haimu
Joseļa d. Fainštainu, dzīv. Rē-
zekne, Bukmuižas ielā 8, sodī-
jusi ar Ls 200, pārvēršot to
maksātnespējas gadījumā uz
1 mēnesi un 2 nedēļām arestā,
par pienācīgas tīrības neievē-
rošanu gaļas tirgotavā. 39500r

Priekšsēdētāja v. D a u k š s,
Sekretāra p. (paraksts),

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 26. martā
mirušā Izidora Plona 1935. g.
9. marta sastādītais pagasttie-
sas testaments ar apgabaltiesas
1935. g. 18. jūnija lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 25. febr.
L. 1701a/35. 38910g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,

Sekretārs K. Kaneurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka tiesa 1936. g. 28. jan-
varījzklausīja lietu par Jāzepa
Mukāna atzīšanu par mirušu un,
starp citu nolēma: atzīt Jezupu
(Jāzepu) Mukanu, dzim. 1894. g.
4. apr. (vec. st.) Daugavpils apr,
Līksnas pag. Auzupīšu sādžā,
par mirušu, skaitot par viņa
miršanas dienu šās lietas ierosi-
nāšanas dienu — 1934. g. 5. jūl.

Daugavpilī, 1936. g. 25. febr.
L. 415a/36. 38911g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K.. K a n g u r s.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 12. martā mir. Kriša
(Krišjāņa) Reinsona atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas,,Vaid.Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 27. februārī.
M. 1229/36 39174

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devinetels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 13. decembrī mir. Friča
Kvieša atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 27. februārī,
M. 1315/36 39180

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 11. aug mirušā Hille
(Hilela) - Jēkaba Jeruchmanova
1934. g. 19. februārī no-
tariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret
testatora mantojumu , pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī".

Pēc minētā termina notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 28. februāri.
L. 1280/36. 39258

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 12. oktobrī mirušā Kārļa-
Eduarda Feldmaņa 1935. g.
26. sept. notariālā kārtībā Talsu
notāra Pētera Cēruža sastā-
dīto testamentu vai prasījumi
pret testatora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-
zīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 28. februārī.
L. 1338/36. 39259

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs Devingtels.

Liepājas apgabalt. reģistr. no-
dala, pamatojoties uz 1936. g.
20. febr. lēmumu, paziņo, ka ar
šīs tiesas 1935. g. 17. maija lē-
mumu slēgtais Lutriņu ķieģel-
nīcu izmantošanas kooperatīvs
«Lauksaimnieks" ir galīgi lik-
vidēts un reģistrā dzēsts.

Liepājā, 1936. g. 26. februāri.
A. 10/35. 38787g
Reģistrācijas nodalās

pārzinis A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
sava 1935. g. 29. apr. / 7. maija
tiesas sēdē izklausīja Eļļa So-
lomona d. Vestermana maksāt-
nespējas lietu, par ko sludināts
„Vaid. _Vēstn." 1932. g. 144. n,
un nolēma: šo lietu izbeigt.

Daugavpilī, 1936. g. 25. febr.
1414a/32. _ 38915g

Priekšsēd. biedrs J. Dāvis
Sekretārs K. Ozoliņš,

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 2070. num. ierakstītas
firmas „M. Zaks" (Rīga, Cen-
trāltirgu, vair. nod. 54) īpaš-
nieks Mārtiņš Zaks 1935. gada
12. septembrī mainījis dzīves
vietu un tagad dzīvo Rīgā, L.
Ķēniņu ielā 51, dz. 4.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936g. 28. febr.
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 39483r

Rīgā, 1936. g. 28. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.



Preiļu iec. miertiesnesis, sa-
skaņa ar savu š. g. 14. Februāra
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1778. p., nolēma: anullēt Jei-
rema Jerofejeva 1930. gada
15. janvārī Selomenīdai Trūo-
novs ļzdoto ģenerālpilnvaru, ap-
liecinātu Preiļu notāra Nikolaja
Kuškes kantorī ar reģistra
369. num., un arī visus šīs piln-
varas norakstus un uz pilnva-
ras pamata izdotās pilnvaras.

Preiļos, 1935. g. 15. februāri.
C. 190/36. 38459r
Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. p. un 1727. p., uzaicina
1918 g. janvārī mirušā Toma
Bataraga mantiniekus 3 mēnešu

laika pec šī sludinājuma iespie-
šanas «Valdības Vēstnesī" pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz
augstāk minētā Bataraga kus-
tamo un nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1936. g. 18. februārī.
207. 3846 Ir

Miertiesu, v. i. S. N o v i c k i s

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod,

uz Movša Lipmaņa d. Karasina
mantinieku Borucha un Giteles
Lipmaņa bērnu Karasinu lūgu-
mu par dzimtsīpašuma tiesību
2. gruntsgabala 1it „A", Dau-
gavpilī, 45. kvartāla, Alejas iela
ar 46. policij. num., 176 kv. asu
platībā, par kura līdzīpašnieci
uzrādīta Rivka Borucha m. Ka-
rasins, ierakstīšanu zemes grā-
matu reģistri, — uzaicina visas
personas, kuram ir kādas tiesī-
bas uz minēto nekustamo man-
tu, iesniegt Jiesai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laika pec šī
sludinājuma ievļetošanas «Vaid.
Vēstn."; pretēja gadījuma ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētos lūdzē-
jus varētu ierakstīt zemes grā-
matu reģistri par norādītās ne-
kustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1936. g. 25. febr.
257/atj. 38913g

Priekšsēdētaja b. J.Dāvis.
Sekretāra v. A. V i t k o v s k i s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod,
uz Kārļa Jāņa d. Strada manti-
nieku Jāņa un Arvīda Stradu ur
Albertines Strads, dzim. Turks
lūgumu par Jaunlatgales apr.
Baltinavas pag. zemes gabala
ar vietējo nosaukumu «ferma
Krūmiņi", pec plāna ar 16. num.,
30,9 desetīnas = 33,758 ha pla-
tība, ierakstīšanu zemes grā-
matu reģistri, — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesī-
bas uz minēto nekustamo man-
tu, iesniegt tiesai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievļetošanas «Vaid.
Vēstn."ļ pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētos lūdzē-
jus varētu ierakstīt zemes grā-
matu reģistri par norādītās ne-
kustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1936. g. 25. febr.
259/atj. 38914g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. A. V i t k o v s k i s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1935. g. 5. dec. uz Amālijas
Viktorijas Staņislava m. Sers
lūgumu Staņislavs Reiniks (Gu-
lans) atzīts par mirušu un Si-
lajāņu pag. tiesai uzdots atcelt
Staņislavam Reinikam (Guļā-
nam) viņa tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai iecelto
aizgādnību.

Daugavpilī, 1936. g. 25. febr.
L. 362a/35_. 38916g

Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. _g. 18. okt. mi-
rušā Vikentija Jāņa d. Jonicie-
noka 1933. g. 2. okt. sastādītais
privāttestāments ar apgabaltie-
sas 1935. g. 23. nov. lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 25. febr.
L. 597a/35. 38917g

Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Valmieras apr. 1. iec. mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
239. p., paziņo, ka ar viņa 1936.
gada 8. februāra spriedumu, kas
stājies likumīgā spēkā, tirgotājs
Ādolfs Zeimelis pēc Sodu lik.
236. p., sodīts ar Ls 15,— vai
maksāt nespējas gadījumā _ar
5 dienām arestā par to, ka pār-
devis veikalā Valmierā, Rīgas
ielā 48, bojātus makaronus.

Valmiera, 1936. g. 29. febr.
113. 39421r
Miertiesnesis A. P ļ a v i ņ š

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 7. februāra tiesas
pavēli Miķeli Brizgu, pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d., par to, ka
1935. g. 31. decembrī veikalā,
Klaipēdas iela 1, pārdevis bo-
jātu virtuves sviestu, sodījis ai
Ls 25,— vai maksāt nespējas
gadījumā ar 7 dienām aresta.

Liepājā, 1936. g. 28. februārī
80. 39424r

Miertiesnesis T. Vegiers.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-

celeja Madona, Vienības iela 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Jāna Boza prasības par
Ls 474,46 ar proc. un izdevu-
miem 1936. g. 12. septembrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Pētera Jēkaba
d. Bariņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Kalsnavas pag-,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2663. num. un sastāv no Vec-
kalsnavas muižas atdalitām
,,Kalna-Matisanu 27." mājām,
23,60 des. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3295,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 329,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 39279

Madonā, 1936. g. 29. februārī.
Tiesu iznild. P. A s a r s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. A r v i d s V ī -
gants (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļas prasības apmierināšanai
1936. g. 8. aprīlī pīkst. 10 Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jānim
Jāņa d. Jansonam piederošo ne-
kustamo mantu Bauskas apr.
Zālītes pag. Liel-Iecavas un
Gaiļu muižas ,,Šaušu" mājas ar
zemes grāmatu reģ. 2448. num.,
pilnā sastāvā, apm. 33,30 des.
platībā, ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 6300,—, no kādas
summas ari sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 10.300,— ar
proc;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantuj

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodala.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tas publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
i-zsnles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Bauskā, 1936. g. 28. febr. 39281
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids V ī -
gants (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Grienvaldes - Iecavas krāj-
aizdevu sab., Kroņa-Misas krāj-
aizdevu sabiedrības Centrālās
savienības ,,Konzums", Viļā
Ošenieka, Mārtiņa Ziemeļa,
Pētera Preisa, Ignata Černavska,
Emilijas Dirveiks, Herberta un
Juliusa Heisteru un Jēkaba
Rožanska prasību apmierināša-
nai 1936. g. 3. jūnijā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē, Her-
manim Grandsbergam piederošo
nekustamo mantu, Bauskas apr.,
Misas pag. Briedenes muižas
,,Grautiņu" mājas ar zemes grām.
reģ. 4987. num., pilnā sastāvā,
apm. 11,73 des. platībā, ar
ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 1664,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 4228,36 ar

proc. un 0,4800 ha liela zemes
gabala grantsbedru servitūtu
zemesceļu vajadzībām;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zeiues grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Piezīme: Izsole pārcelta no
1936. g. 12. februāra uz likuma
par dažu parādu piespiedu pār-
jaunošanu 3. p. pamata. 39286

Bauskā, 1936. g. 28. februārī.
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jaungulbenes pag. tiesa, pa-
matojoties uz Pagasttiesu no-
lik. 108. p., paziņo, ka viņa ar
savu 1935. g. 21. decembra lē-
mumu atļāvusi Jānim un Zino-
vijai Staune adoptēt Zīgirīdu-
Ēriku Krisonu, dzim. 1931. g.
27. augustā, piešķirot viņam tie-
sību iestāties adoptētāju ģi-
menē ar visām miesīgo un lau-
lībā dzimušo bērnu tiesībām un
dodot uzvārdu Staune.

Jaungulbenē, 1936. g. 27. febr.
132/35. 39333r

Priekšsēdētājs J. Šm i t s.
Darbvedis B ī d e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Rīgā,
Aizsargu ielā 8a, dz. 1) paziņo,
ka 1936. g. 14. martā, pīkst. 11.30,
Rīgā, Merķeļa ielā 5, dz. 1,
pārdos 2. izsolē Jēkaba Otlāna
mēbeles, novērtētas par Ls 350.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs izsoles vietā.

Rīgā, 1936. g. 5. martā.
L. 170/35. 39660

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1936. g. 14. martā pīkst. '10
Rīgā, V. Jelgavas ielā 3 Roberta
Rozentāla lietā pārdos Lizetes
Mālinš zirgus u. c, r.ovērtētus
par Ls 600,—. 39671

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 6. martā.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. J u r k a paziņo,
ka 1936. g. 17. martā pīkst. 10
Rīgā, Dzirnavu ielā 105, auto
rem. darbn., pārdos Jezupa
Jukmaņa vieglo auto, novērtētu
par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 39644

Rīgā, 1936. g. 27. februārī.
Tiesu izpildītājs O. J u r k a.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 1000,— aizdevuma neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1936. g. 23. maijā pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Alberta Buliņa nekust, mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsis
Jurģumuižas ielā, ierakstīta ze-
mes grām. reģ. 4432. num. un
sastāv no Zetlera muižas zemes
gabala;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2051,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda —novērtēj, desmita
daļa — Ls 205,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanceleja.

Cēsīs, 1936. g. 17. febr. 39528
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais
j. V ī k s n a (kanceleja Jelgava,
Pētera ielā 20. dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas noda|as prasības piedziņai
no Emilijas-Reginas Rozenbergs
(Mūrnieks) 1936. gada 7. oktobri
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Emilijas-Regi-
nas Rozenbergs (Mūrnieks) Jel-
gavas apr. Kalnciema pag.,
Klīves valsts mežniecības zemes
gabalu ar hip. 12244. num.;

2) nekusta r a manta izsolei
novērtēta par Ls 2225,—;

3) tai ir Ls 8030,03 ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 222,50
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministriias atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grām. nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 39628

Jelgavā, 1936. g. 28. februārī.
Tiesu izpild. J. Vīksna

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais
J._V ī k s n a (kanceleja Jelgava,
Pētera ielā20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Lielauces patērētāju biedrī-
bas ,,Spars" un Jāņa Liniņa
prasību piedziņai no Alfrēda
Kriša d. Gruža 1936. g. 7. oktobrī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Alfrēda
Kriša d. Gruža Jelgavas apr.
Lielauces pag. Lielauces muižas
,,Dzelmieši" mājas ar hipotēku
6501. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 1069,—;

3) tai ir Ls 6300,— ar proc.
hip. parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 106,90
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministriias atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 39629

Jelgavā, 1936. g. 28. februāri.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ro-
berts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Salgales pagasta valdes ne-
kustamās mantas nodokļu pra-
sības piedziņai 1936. g. 7. oktobrī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
civīlnod. sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Indriķa
Kārkla nekustamo mantu Jel-
gavas apr. Salgales pagastā,
Emburgas muižas ,,Trunu" mājas
ar zemes grām. reģ. 5212. num.,
39,4 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4397,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 5300,— ar
proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 439,70 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas |egūšanai:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kanceleja, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas -Jelgavas
apgabaltiesā. 39217

Jelgavā, 1936. g. 28. februārī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ro-
berts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Salgales pagasta valdes no-
dokļu prasības p edziņai 1936. g.
7. oktobrī pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Otilijas - Mildas, Mirdzas
un Balvas Cimermanis (Timer-
manis) nekustamo mantu Jelga-
vas apr. Salgales pag. Garozes-
Slokas muižas „Rausēju" mājas,
ar zemes grāmatu reģistra
683. num., 82,5 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 21.733,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 20,100,— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 2173,30 un jāuz-
rāda tieslietu ministra _ atļauja
nekustamās mantas ļegūšanai;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. «39216

Jelgavā, 1936. g. 28. februārī.
Tiesu izpild. R. Mal k a 1 n s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J.JV īksna (kanceleja Jelgava,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts Zemes Bankas Jel-
gavas nodaļas un citu prasību
piedziņai no Pētera Jura d.
Cālīša 1936. g. 7. oktobrī
pīkst. TO, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Pētera Jura d.
Cālīša Jelgavas apr., Bukaišu
pag., Bukaišu muižas Upenieku
mājas ar hip. 9611;

2) nekustamā manta izsolei
novērtētā par Ls 4800,—;

3) tai ir Ls 3100,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls480,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kanceleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 39630

Jelgavā, 1936. g. 28. februārī.
Tiesu izpild. J. Vīksna,

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids V ī -
gants (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Jāņa Pleiera
prasību apmierināšanai 1936. g.
8. aprīlī pīkst. 10 Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē mir. Kristam Jēkaba
dēlam Ciskām piederošo nekus-
tamo mantu Bauskas apriņķī,
Jaunsaules pag. Vec-Jaunsaules
muižas ,,Strazdu" mājas ar zemes
grāmatu reģ. 1522. num. pilnā
sastāvā, kādā skaitās pēc zemes
grāmatām un ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 9861,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, piemē-
rojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 5150,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kanceleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Bauskā, 1936. g. 28. febr. 39285
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids V ī -
gants (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 1. jūlijā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jānim
Jura dēlam Krūmiņam piederošo
nekustamo mantu, Bauskas apr.
no Vecmuižas ,,Dumpe" mājām
atdalīto zemes gabalu ar nosau-
kumu ,,Simtastrauts" un ar ze-
mes grāmatu reģ. 8724. num.,
pilnā sastāvā, apm. 5,60 deset.
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 432,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nol.
1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1000,— ar
proc.

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāiesniedz Ties-
lietu ministriias apliecība, ar
kuru atjauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.
Bauskā, 1936. g. 28. febr. 39280

Tiesu izpild. A. V ī ga n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids V ī -
gants (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 9. decembrī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Pēterim Jura d. un Teklai
Jāņa m. Blumbergiem piederošo
nekustamo mantu Bauskas apr.
Mežotnes pag. Mežotnes muižas
,,Dumpe" mājas ar zemes grām.
reģ. 1096. num., pilnā sastāvā,
kādā skaitās pēc zemes grāma-
tām un ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 14.685,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nol.
1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 12.529,35 ar
proc. un 2000 krievu cara rbļ.
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mita daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai. 39284

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Bauskā, 1936. g. 28. februārī.
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Ludzas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. MN J>4 017337.'
3101. ko viņš 1928. g. 26. jūlijā
izdevis Teklai Strapčans, dzim.
Snursla. 38702r

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vi-
ga n t s 'kanceleja Bauska, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Kurmenes
krājaizdevu sabiedrības prasību
apmierināšanai 1936. g. 8. aprīlī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Emilijai Rūgums piederošo
nekustamo mantu Bauskas apr.
Taurkalnes pag. Taurkalnes
muižas „Gudzen M 12" mājas
ar zemes ērām. reģ. 1413. num,.
pilnā sastāvā, apm. 69,40 des.
platībā, ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilna sa-
stāvā par Ls 7079,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mēroiot tomēr Civīlproc. nol.
1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 26.200,— ar
proc;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamas mantas ze-
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā;

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dējas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Bauskā, 1936. g. 28. febr. 39282
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Rezkenes 1. iec. miertiesnesis,
saskaņa ar savu 1936. g. 27. febr.
lēmumu, paziņo, ka Andrejs Ni-
kita d. Muravjevs atsauc ģene-
rālpilnvaru, izdotu Jevdokijai
Muravjevs pie Rēzeknes no-
tāra E. Purina 1932. g. 27. okt.
ar reģ. 5722. num., un uz šās
ģeneralpilnvaras pamata izdo-
tos tālākos pilnvarojumus, starp
citu pie Rīgas notāra Mālīša
1935. g. 6. septembrī zvēr. adv.
Ādamam Ulinskim ar reģ. 5248,
num. 319. 39438r

Rēzeknē, 1936. g. 29. febr.
Miertiesnesis J. Klucis.



Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids V ī -
gants (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas prasības
apmierināšanai 1936. g. 23. sept,
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Annai Sirmels-Kronbergs,
dzim. Misiņš, piederošo nekus-
tamo mantu Bauskas apr. Vec-
saules pag., ,,Likverten-Martiņ-
Kriš" mājas ar zemes grāmatu
reģ. 1520. num., pilnā sastāvā,
kādā skaitās pēc zemes grāma-
tām un ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 9336,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nol.
1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 9682,— ar %;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas _ apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Bauskā, 1936. g. 28. febr. 39283

Tiesu izpild. A. V ī ga n t s.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Talsu krājaizdevu sabiedr.
prasības apmierināšanai 1936. g.
17. jūnijā pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
I. publiskā izsolē Friča Kristapa

d. Timma nekustamo mantu
Talsu apr. Nurmuižas pag.
Nurmuižas muižas Dzeguzes
māju ar zemes grāmatu reģ.
9473. num. pilnā sastāvā, 18 ha
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai pilnā sa-
stāvā par Ls 87,—;

3) tai ir hipotēku parādi par
Ls 3200,— ar proc, un tā ap-
grūtināta ar mūža uzturu Lavīzei
Timma;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 8,70
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa. 39290

Talsos, 1936. g. 28. februārī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils noda|as prasības apmie-
rināšanai 1936. gada 9. maijā

pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 2. publiskā izsolē Feodora
Trofima d. Ņikiforova nekustamc
mantu Daugavpils apr. Vārkavas
pag. Brišku sādžas 13. viensētu,
ar zemes grām. reģ. 23712. num.,
16,884 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1800,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 180,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 39635

Daugavpilī, 1936. g. 2. martā.
Tiesu izpildītājs E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
16. maijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Jāzepa Jēkaba d. Bdila
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Garā ielā 146 ievesta
zemes grāmatu reģistra 986. fo-
lijā un sastāv no zemes gabala
1227F, 2857 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
izsolei par Ls 200,—, bet solī-
šana sāksies, saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1293. un 1326'. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
i s 200.— -

4) solītājiem, jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 20,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils.
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļās.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. 39077

Grīvā, 1936. g. 27. februārī.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītais E. P e t-
r ī t i s (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankās
prasības apmierināšanai 1936. g.
16. maijā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jaņa-Roberta Jāņa dēla Ērgļa
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Liginišku ielā 28, ievesta
zemes grāmatu reģ. 921. folijā
un sastāv no zemes gabala
1312F, 11448 kv. m platībā;

2) nekustama manta novērtēta
izsolei par Ls 600,—, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nol. 1293. un '1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 60,—un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība. _ ka nav iebildumu pār-
dodamas nekustamas mantas
iegūšanai:

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala,

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 39080

Grīvā, 1936. g. 27. februārī.
Tiesu izpildītais E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Subates krājaizdevu sabied-
rības prasības apmierināšanai
1936. g. 12. septembrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Antona d.
Multiņa nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Bebrenes
pag., ievesta zemes grāmatu
reģ. 4282. folijā un sastāv no
Kaldabrunes muižas zemesgabala
„Miltiņi 17F un 17Fa" 20 ha
platībā;

2) nekustama manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 4620 ,—,bet solīšana sāksies saskaņā ' ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 462,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 39082

Grīvā, 1936. g. 27. februārī.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Lizetes Steins prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 20. maijā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā
izsolē mir. Matīsa Jēkabsona
mantinieku nekustamo mantu
Talsu apr. Nogales pag., Nogales
muižas Meiru mājas ar zemes
grāmatu reģ. 5156. num. pilnā
sastāvā, 22,026 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai pilnā
sastāvā par Ls 3454,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1216,43 ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 345,40
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties. Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Talsos, 1936. g. 28. febr. 39291
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
citu prasību apmierināšanai
1936. g. 17. jūnijā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Johana
Otto d. Pīlādža nekustamo mantu
Talsu apr. Stendes pag. Stendes
muižas Pīlādžu 175F un 175Fa
māju ar zemes grāmatu reģ.
5232. num. pilnā sastāvā, 4,10 ha
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai pilnā
sastāvā par Ls 1537,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2600,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 153,70
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Piezīme: izsole pārcelta no
š. g. 29. janvāra uz likumu par
dažu parādu piespiedu pārjau-
nošanu 3. panta pamata.

Talsos, 1936. g. 28. febr. 39288
Tiesu izpild. P. K u p šeVJ_c s.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Marijas Ansons un citu
prasību apmierināšanai 1936. g.
9. septembrī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē mir. Kārļa-
Roberta-Eduarda Jāņa d. Ostvalda
mant. masas nekustamo mantu
Talsu apr. Nurmuižas pag. Nur-
muižas muižas Džungļu 138F
māju ar zemes grāmatu reģ
4812. num. pilnā sastāvā,
17,10 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai pilnā
sastāvā par Ls 1307,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Lā 5404,80 ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 130,70
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šas _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Talsos, 1936. g. 28. febr. 39626
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Talsu krājai devu sabiedr.
prasības apmierināšanai 1936. g.
9. septembrī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kristapa
Bertuļa d. Runguļa nekustamo
mantu Talsu apr. Stendes pag.
Stendes muižas Picu māju ar
zemes grāmatu reģ. 1734. num.
pilnā sastāvā, 149 pūrv. 21 kap.
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai pilna
sastāvā par Ls 3870,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2300,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 387,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukutna-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Talsos, 1936.g. 28. febr. 39289
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja Dau-
gavpilī, Nometņu ielā 7) paziņo,
ka:

1) Kalupes pagasta pašvaldības
prasības apmierināšanai par ne-
samaksātiem nodokļiem 1936. g.
9. maijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jēzupa Pētera dēla Lazdāna ne-
kustamo mantu, Daugavpils
apr. Kalupes pag. Audiņu sādžas
7. viensētas 4/7 ideālās daļas ar
zemesgrāmatu reģ. 21589. num.,
visa īpašuma platība ir 11,767 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1909,—;

3) īpašumam nav hipotēku
parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 109,09
un jāiesniedz Tieslietu ministri-
jas atļauja iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 39636

Daugavpilī, 1936. g. 2. martā.
Tiesu izpildītājs E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
r ī t i s (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
16. maijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Pētera d. Vanaga nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvā, Lielā
ielā 35, ievesta zemes grāmatu
reģistra 920. folijā un sastāv no
zemes gabala 1017F, 362 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 100,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 10,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdošanu,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 39076

Grīvā, 1936. g. 27. februārī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
16. maijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Šaueļa Leiba d. Gelermaņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Lielā ielā 22, ievesta
zemes grāmatu reģ. 928. folijā
un sastāv no zemes gabala
491F, 1580 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
izsolei par Ls 400,— bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku- parāds
Ls 400,—;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda —novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 40,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustam s mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāj-a, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 39079

Grīvā, 1936. g. 27. februāri.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
16. maijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Ignatija Antona d. Baranovska
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, ievesta zemes grāmatu
reģistra 993. folijā un sastāv
no zemesgabala 493F, 505 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
izsolei par Ls 200,— bet solīšana
sāksies, saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 20,—
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tie? j
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnod. kancelejā. 39078

Grīvā, 1936. g. 27. februārī.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
r ī t i s (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
16. maijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Vassas Makeja m. Eltarmans,
Makeja Jefima d. Daņilova un
Friča-Jāņa Jāņa d. Eltarmaņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Brieža ielā 1, ievesta
zemes grāmatu reģistra 941. fol.
un sastāv no zemes gabala
1166 F, 2668 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta izsolei par Ls 200,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nol. 1293. un 1326 p.;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 20,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 39081

Grīvā, 1936. g. 27. februārī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
r ī t i s (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
16. maijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Pāvila Leona d. Krupenkova un
Jāņa Juljana d. Kolodinska ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Uzvaras ielā 11, ievesta
zemes grāmatu reģistra 976.
folijā un sastāv no zemes
gabala 1392 F, 4903 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
izsolei par Ls 200,—, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 20,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdošanu,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 39083

Grīvā, 1936. g. 27. februārī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kanceleja Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280. līdz
1306. p., paziņo, ka:

1) Augšpils pag. valdes prasības
piedzīšanai 1936. g. 16. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Da-
rijas Feodora m. Lukins nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Augš-
pi s pag. Selivanu sādžas zemes
robežās, ievesta 2. hipot. iecirkņa
zemes grāmatu reģ. 4193. num.
un sastāv no 9. viensētas, sa-
stāvošas no zemes gabaliem 9.
un 9.a num., aptver: 9. num.
7,144 ha un 9.a nuni. 0,384 ha,
bet kopā 7,528 ha zemes, pilnā
sastāvā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1461,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 800,— ļValsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda novērtējuma desmitā
daļa — Ls 146,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzās-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Jaunlatgalē, 1936. g. 29. febr.
L 475/36. 39324
Tiesu izpild. v. i.lj. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kanceleja Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20),
saskaņā ar Civīlproc nolik.
1280.'līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Augšpils pagasta valdes
prasības piedzīšanai 1936. gada
16. maijā pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Ivana Vasilija d., Anasta-
sijas Konstantīna m. Aleksan-
dras, Marijas, Annas un Olgas
Vasilija m. Tichanovu nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Augšpils pag. Malaja-Melni-
cas sādžas zemes robežās., ievesta
2. hipot. iec, zemes grām. reģ.
203. num. un sastāv no 9., 9.a,
viensētas ,,Lediņi" kopā ar tiesī-
bām uz piegriezumu no Rečinas
muižas 4F, 5F un 6F zemes ga-
baliem, aptver 9. zemes gab. —
6,109 ha un 9.a gab. — 4,400 ha,
bet kopā 10,509 ha zemes, pilna
sastāvā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2611,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,—Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda,novērtējuma desmitā
daļa — Ls 261,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Jaunlatgalē, 1936. g. 27. febr.
L.'479/36. 39041
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils pref. 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto kara klausības
1156. apliecību, ko Vidzemes
artilērijas pulka komandieris
1934. g. 19. maijā izdevis Vil-
chelmatn Ķešanam. dzim. 1906.
gada 12. janv. 38939r

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto zirga 38. pasi,
ko Vecsvirlaukas pag. valde
1926. g. 19. janv. izdevusi Jā-
nim Hermanim un kas 1928. g.
?. nov. Ozolnieku pag. valdē
pārrakstīta Mārtiņam Bārenam.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-
r a 1s, pamatojoties uz papildin.
un pargrozījum. likumā par da-
žu paradu piespiedu pārjauno-
šanu un Valsts zemes bankas
pieprasījumu, paziņo, ka ,.Vald.
Vēstn." 1935. g. 167. num. pub-
licēta Jāņa Meikula d. Salmana
nekustamas mantas, Balvu pag.
Egļukalna sādžas 4. un 4.a
viensētas (hipot. 2276. num.)
publiskā izsole no š. g. 15. feb-
ruāra pārcelta uz 1936. gada
6. jūniju, iepriekšējā sludināju-
ma minētā vietā un kārtībā.

Balvos, 1936. g. 15. februārī.
77/294. 39323r
Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.



Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītajā v. i.
J.Bormanis (kanceleja Jaun-
jatgalē, Lāčplēša ielā 20), saskaņā
ar Civīlproc nolik. 1280. līdz
1306. p., paziņo, ka:

1) Augšpils pagasta valdes
prasības piedzīšanai 1936. gada
16. maijā pīkst. 10 Daugavpils

r apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. p bliskā izsolē
Praskovejas Timoteja m. un
Lūkas Michaila d. Lavrentjevu
īpašuma tiesibas uz nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Augšpils pag. Zavodinas

^ sādžas zemes robežās, ievesta
2. hipot. iecirkņa zemes grāmatu
reģ. 1956. num. un sastāv no
zemniekiem piešķirtās zemes
3. viensētas, 22,317 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5914,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmita
daļa — Ls 591,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rezekrres-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Jaunlatgalē, 1936. g. 29. febr.
L. 482/36 39325

?Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
z i r n i s (kanceleja Maltas pag.
Borovaja) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Katigrades
krājaizdevu sabiedrības konkursa
valdes un Staņislava Kambalas
prasību apmierināšanai 1936. g.
12. septembrī pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, I. publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Finogeja Jāņa
(Ivana) d. Vitova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Sillajāņu pag. ,,Melnā
Sala I", ievesta zemes grāmatu
reģ. 27015. fol. un sastāv no
zemes gabala, 46,10 des. platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 3070,— ;

3) ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2800—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamas nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma vajadzīga;

5) šas_ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas"
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītajā kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 27. februārī.
L 450/36. 39071
Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
1. Bormanis (kancel. Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Augšpils pagasta valdes
prasības piedzīšanai 1936. g.
16. maijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Konstantīna d. Konstantī-
nova nekustamo mantu, kas at-
rodas Jaunlatgales apr. Augšpils
pag., Berdišu sādžas zemes ro-
bežās, ievesta 2. hipot. iecirkņa
zemes grāmatu reģ. 2774. num.
un sastāv no 7. viensētas, ap-
tver 11,550 ha pilnā sastāvā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1695,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā da)a — Ls 169,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-

» Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteiclīdz izsoles dienai.

Visi pārdodamas nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi

W tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
'Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

jaunlatgalē, 1936. g. 29. febr.
L. 467/36. 39326
Tiesu izpild.v.i.J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
zirnis (kanceleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 12. septembri
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Pētera Ādama d.Skrodera
(Skrudera) nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Preiļu pag. „Balda Otvod",
ievesta zemes grāmatu reģistra
12930. fol. un sastāv no zemes
gabala 12,8094 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1400,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1400—.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamas nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma vajadzīga;

tk 5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītajā kanceleiā. bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 27. februārī.
L. 755/36. 39064
Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
zirnis (kanceleja Maltas pag.;
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 12. septembri
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Marijas Ignata meitas,
Jezupa un Jokima Jāņa d.
Drīksnu nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Siljāņu
pag. Guļānu s. zemes robežās,
ievesta zemes grāmatu reģistrā
21108. fol. un sastāv no
14. viensētas, 16,022 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1800,—;

3) tā apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem par Ls 4000;

4) solītājiem jāiemaksa_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrada
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai:

7) visos pārdodamas mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanceleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 27. februārī.
L. 808/36. 39067
Tiesu izpildīt. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Mal-
tas iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
zirnis (kanceleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas, prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 12. septembrī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Sīmaņa Nikita dēla
Kožemjakina nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Sila-
jāņu pag., Novo - Kirilinas s.
zemes rebežās, ievesta zemes
grām. reģ. 16528. fol. un sastāv
no 4. viensētas, — 10,563 ha
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1770,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1900,—;

4) solītājiem jāiemaksā^ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrada
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienā; 39066

7) visos pārdodamas mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanceleja.

1936. g. 27. februāri. L. 824/36.

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1936. g. 12. septembri, pīkst. 10,
Daugavpils apgabatiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā
Franča Jāzepa d. Streiča nekus-
tamo mantu, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Preiļu pag. Torogu
sādžas zemes robežās, ievesta
zemes grāmatu reģ. 14527. fol.
un sastāv no 9. viensētas —
9,511 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 622,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 27. februāri.
L. 541/36. 39069

Tiesu izpild. P. Salzirnis.
Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītais P. S a 1 -
zirni s_ (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 12. sept.
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Jezupa, Jūlija un Kazi-
mira Staņislava d. d. un 1/žas
Donata m. Gineviču nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Andrupenes pag. Stikutu
sādžas zemes robežās, ievesta
zemes grāmatu reģ. 24162 fol.
un sastāv no 20. viensētas,
21,414 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 523,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrada
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu noda]ā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamas mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanceleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 27. februāri.
L. 564/36. 39070
Tiesu izpildīt. P. Salzirnis.

uepanamenia nouoKļu

piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
12. martā, pīkst. 11, Rīgā,
Marijas ielā 49, dz. 7, pārdos
vairāksolīšanā Irinas Valters-
Turks mēbeles, novērtētas par
Ls 487,— viņas dažāda nodokļu
parāda piedzīšanai. 39642

Rīgā, 1936. g. 3. martā.
Nodokļu piedzin. A. Gutmanis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
12. martā pīkst! 13, Rīgā, Miera
ielā 39, pārdos vairāksolīšanā
Bernharda Hureviča maut. masas
kapu pieminekli, novērtētu par
Ls870,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 39643

Rīgā, 1936. g. 3. martā.
Nodokļu piedzin. K. Vimba.

Rīgas pref. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1936. g. 20. martā
pīkst. 10. Rīgā. Z. Meierovica
bulv. 8, Rīgas pils. valdes dzīv.
nodokļu nod. piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Meiera Deiča 1 naudas skapi un
1 galdu, kas novērtēti par
Ls 265—.

Pārdodamas mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 21467. 39259g

Rīga. 1936. g. 5. marta.
1. iec. priekšn. v. (paraksts).

€itu iestāžu
sludinājumi.

*?

Valsts zemes banka
(Rīgā, Valdemāra ielā lb), pa-
matojoties uz lik. par Valsts ze-
mes bankas aizd. nodrošināšanu
ar tiesībām uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111
un 1926. g. 35), paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-

iiuuimļu

dzīšanai:
1) Siguldas pilsētas valdes tel-

pās, Siguldā, 1936. g. 2. aprīlī
pīkst. 10 pārdos atklātā izsolē
Kārļa Kabuļa tiesības uz Rīgas
apr. Siguldas pag. Lorupes mui-
žas jaunsaimniecību 5F ar ēkām
un citiem zemes piederumiem
(skat. ,,Zem. Ier. Vēstn."
362. num., 8. lap., 100574. num.;

2) saimniecība sastāv no:
a) 7,67 ha zemes kopplatības;
b) dzīvojamās ēkas;
3) solīšana sāksies no Ls 650;
4) solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
dalu no 3. pantā minētās sum-
mas, t. i. Ls 130,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts ze-
mes fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
nosolīšanas jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz vienai
piektai daļai no nosolītās sum-
mas. Pārējās četras piektdaļas
jāiemaksā Valsts zemes bankā
ne vēlāk kā divu nedēlu laikā,
skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. 39372

1936. g. 27. febr. ac 12959

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
z i r n i_ s_(kanceleja Maltas pag.
Borovaja) paziņo, ka:

1) Silajāņu pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1936. g.
12. septembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Ignata Jā-
zepa d. Lepera nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Sila-
jāņu pag. Vārslavanu s. zemes
robežās, ievesta zemes grāmatu
reģistra 13877. fol. un sastāv no
21. viensētas — 8,558 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 990,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamas nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemesgrā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 27. februārī.
L. 330/36. 39068
Tiesu izpildīt. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
z i r n i s (kanceleja Maltas pag.
Borovaja) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas, Anspoku krāj-
aizdevu sabiedrības „Uzuls" un
Daugavpils apriņķa krājaizdevu
sabiedrības prasību apmierinā-
šanai 1936. g. 12. septembri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 3. publiskā izsolē pilnā
sastāvā, Pētera Ādama dēla
Skrudera nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Preiļu
pag., Prikuļu s. zemes robežās,
ievesta zemes grāmatu reģ.
7823. fol. un sastāv no 32. vien-
sētas, 9,833 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 760,—;
' 3) tā apgrūtināta ar hipotēku

parādiem par Ls 1400,—;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1- civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 27. februāri.
L. 53/36. 39065
Tiesu izpildīt. P. Salzirnis.

Rīsos pilsētas uzņēmumu valde
izdod rakstveida sacensībā:

1) 270 tek. mtr. vara auduma;
2) 139 gab. ķeta aku filtru cauruļu;
3) 1090 gab. misiņa krānu un dažādu lējumu

piegādes.
Noteikumi saņemami uzņēmumu valdē, Zīgfr. Meierovica

bulv. 3, 14. istabā. L 5357 39522
Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 3. istabā:

1. un 3. pozic. līdz š. g. 17. martam, pīkst. 12
2. pozic. „ „ „ 20. „ 12

Izglītības liti! U departaments
izdos ļanā&tā ixsofe

š. g. 19. martā, pīkst. 11, Būvniecības biroja telpās, 49. istabā,

Irlavas lauksaimn. un amatniecības kolonijas
pirts ēkas jaunbūves darbus pusbūvē.

Drošība Ls 600,—.
Ar projektu, darbu aprakstu un izsoles nosacījumiem var

iepazīties Izglītības ministrijas būvniecības birojā, Rīgā, Valde-
māra ielā 36 a. darba laikā. tālr. 93613. L 5368 39524

3000 kastes
degvīna transportam izdospiegādāt Nodokļu departaments

rakstveida izsole
š. g. 13. martā, pīkst. 11, L. Pils ielā 13/15.

Drošība Ls 1.500,—. Noteikumi saņemami spirta monopola
nodaļā parastajā darba laikā. L. 5361 39523

1936. g. 3. martā. Nodokļu depart. vicedirektors.

1. rajona inženieris Rīgā,
Elizabetes ielā 35, 3. dz. 1936. g. 1». martā pīkst. 11,

izdos sacensībā
Valtermuižas celtuves pār Lielupi Salas pagastā ierīko-

šanas un ekspluatēšanas tiesības uz 5 gadiem.
Nodrošinājums sacensībai Ls 40,—.
Tuvāki noteikumi parastā darba laikā rajona kancelejā un

Salas pagasta valdē. L 5279 39520

Latvijas hipotēku bankas paziņojums.
Bankas izlaisto

8% ķīlu zīmju divdesmit otro tirāžu un
6% ķīlu zīmju četrpadsmito tirāžu

Latvijas hipotēku banka izdarīs š. g. 20. martā pīkst, i/ 2 10,
bankas telpās, L. Jēkaba ielā 6/8.

39533 Valde.

Mežu departaments
1936. g. 13. martā pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 8. dzīv.
Mežu departamentā pārdos jauktā izsolē

saimnieciskā kārtā sagatavotos:
a) apses baļķus un klučus, skuju koku baļķus, mizotu skuju

koku sturmalku un citus materiālus, kas sagatavoti un atrodas
dažādās virsmežniecībās un Rīgā, Mežu departamenta lau-
kumos;

b) latu-nomāļu un kāršu malku, kas sagatavota un atrodas
Mežu departamenta zāģētavas laukumos, Rīgā-Mīlgrāvī.
Materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdo-

šanas likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.
Mežu departaments patur tiesības izsludinātās un pārdošanai

nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu depar-

tamentā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 10. dzīv., 2. istabj. 39659

Dzelzceļa i.ii ietiitn afrafā Hpils stacijā
š. g. 18. martā, pīkst. 11,

izdos jaufrtā izsolē

sekošu darbu izpildīšanu iecirkņa robežās
līdz 1936. g. 31. decembrim:

1) Krāsotāju un apmetumu darbus. Drošības nauda Ls 250,—
2) Namdaru darbus. „ „ „ 100,—
3) Zemes darbus. „ „ „ 200,—
4) Bruģa darbus. „ ,, „ 200,—

Tuvākas zinas iecirkņa birojā, darba laikā.
39521 '_ L 5354

Šoseju un zemes ceļu departamenta
10. rajona inženieris

š. g. 13. martā, pīkst. 11, Saikavas pagasta namā
ixnamās sacensībā:

1) Saikavas pag. Vecsaikavas kroga celtuves ekspluatācijas
tiesības no 1936. g. 1. aprīļa līdz 1936. g. 31. decembrim pār Ai-
vieksti uz Md. 210. Vecsaikavas - Karganu - Bauskas 3. šķ. ceļa.
Nodrošinājums Ls 40,—, un

2) Otrreizējā Sacensībā iznomās Saikavas
pagastnama celtuves ekspluatācijas tiesības no 1936. g. 1. aprīļa
līdz 1939. g. I. janvārim pār Aivieksti uz Md. 182. Mētrienas-
Dukšupju-Saikavas 3. šķ. ceļa. Nodrošinājums Ls 60,—.

Tuvākas ziņas un iepazīšanās ar sacensības noteikumiem pa-
rastā darba laikā 10. rajona kancelejā Madonā, Upes ielā 3, un
Saikavas pag. valde un sacensības dienā uz vietas. L 5373 39525

Daugavpils virsmežniecība
1936. g. 24. martā, pīkst. 10, Daugavpils virsmežniecības kance-

lejā Daugavpilī, Cietokšņa ielā 3, 3. dz., izdos mutvārdu izsolē
xvefas tiesības.

Iznomās 1. iec. mežniecībā esošo „Seiļa" ezeru, apm. 16 ha
platībā. Solīšana sāksies no Ls 20,— gada nomas. Nomas tiesī-
bas izdos uz 3 gadiem, no 1936. g. 23. aprīļa līdz 1939. g. 23.aprī-
lim, saskaņā ar nosacījumiem, ko izsludinās izsolē.

Piedaloties izsolē, jāiemaksā drošības nauda — pusgada noma,
t. i. Ls 10,—, kas pēc nosolīšanas jāpapildina līdz pusgada nomas
maksai.

Tuvākas ziņas un zvejas tiesības nosacījumus sniedz virs-
mežniecības kancelejā — Daugavpilī, Cietokšņa ielā 3, 3. dz.
39656. Daugavpils virsmežniecība.



Cēsu virsmežniecība
virsmežniecības kancelejā Cēsīs, Valdemāra ielā 36, 1936. g
18. martā pīkst. 12, izdos rakstveida izsolē

kokmateriālu pludināšanu pa Gauju līdz "M. Baltezeram
1 vienība no dažādām krautuvēm:

Skuju koku baļķi un kluči, apm7000mSlīperi, apm 945 gab.
Bērza baļķi un kluči, apm475mStutmalka (lāviņās) apm 210 steri
Papīrmalka apm 220 steri.

Cēsu virsmežniecība patur tiesības augšminēto kokmateriālu
daudzumu samazināt vai palielināt bez ierobežojumiem.

Cena uzrādāma katram sortimentam atsevišķi par mun
steru un gabalu.

Piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu jāiesniedz Cēsu virs-
mežniecībai, Valdemāra ielā 36, lidz pīkst. 12, kur dabūjami ari
tuvāki paskaidrojumi.

Piedāvājumi jānodrošina ar 2% no piedāvātās summas un
2 dienu laikā pēc darba piešķiršanas jāpapildina līdz 5%.

Drošībai jābūt skaidrā naudā vai valsts garantētos vērts-
papīros. 39655 Cēsu virsmežniecība.

Tirdzn. un rūpn. akc. sab,

„ZVAIGZNE"
valde uzaicina akcionārus uz

pilnu akcionāru sapulci,
1936. g. 29. marta, pīkst. 14

Rīgā, Grēcinieku iela 26.
Dienas kārtība:

1) Sapulces amatu personu vē-
lēšana;

2) 1935. g. pārskata izskatīšana
un apstiprināšana un revīzi-
jas komisijas ziņojums;

3) atlikuma sadalīšana;
4) valdes un revīzijas komisijas

velēšana;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 39649r
Tirdzniec. un rūpniec.

A /c 7 : «// ivaiK£iie ?

Jlležu departaments
š. g. 16. martā izdos rakstveida izsolē

meža materiālu pludināšanas darbus pa Gauju un tās pietekām līdz M. Baltezeram.

1 v
Vairums

čp Upe Krautuve Materiāls apm.
.£ s ? mežniecība m3
> =

I

skuju koku baļķi un kluči 4950
lapu koku baļķī un kluči 554
angļu un pasta - telegrāfa

departamenta stabi . . 3897
Tirza Silamiķeļu, Lembju u. c. angļu un pasta - telegrāfa

kraut. departamenta stabi . . '90
„ .. „ . . . . . ( skuju koku baļķi un kluči 75
Gulbenes Gauja Lejasciema kraut.|ļapukoku ba]ķ\unkļuči,2 Gaujienas Gauja Arokalna, Poļukalna u. c. / skuju koku baļķi un kluči 5500

kraut. (j lapu koku baļķi un kluči 1580
,.? , • d , , + II skuju koku baļķi un kluči 800
3 Stāmerienas Gauja Lejasciema un Poļu kraut. <ļļ ļapu koku baļki un k ļgOO

Mežu departaments patur tiesības augšā minētos daudzumus grozīt. Cena katrai vienībai
uzrādāma atsevišķi par m. Piedāvājumi līdz ar drošības naudu 2% no nosolītās summas iesniedzami
š. g. 16. martā līdz pīkst. 12 Mežu departamentam, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 10. dz., 4. ist., kur
dabūjami arī tuvāki paskaidrojumi. 39653

Daudzevas virsmežniecība
1936. g. 16. martā, pīkst. 12 virsmežniecības kancelejā, Valenburgā,

rakstveida sacensībā izdos:
4 vienībās apm. 2182 telefona stabu pludināšanas darbus no Viesītes

upes krautuvēm līdz Skaistkalnei, Vec- un Jaunsaulei, Bauskai
un Mežotnei;

1 vienībā 250 elektriskā tīkla stabu pludināšanas darbus no Viesītes
upes krautuvēm līdz Jelgavai;

1 vienībā 300 elektriskā tīkla stabu pludināšanas darbus no Viesītes
upes krautuvēm lidz Bauskai:

4 vienībās apm. 515 mbērza un 160 mskuju koku baļķu pludi-
nāšanas darbus no Viesites, Zalvītes, Susējas un Mēmeles upju
krautuvēm līdz Jelgavai.

Rakstveida piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu, uzrādot cenu
katrai vienībai atsevišķi par vienu stabu, un 1 mbērza un1mskuju koku baļķu pludināšanu, jāiesniedz Daudzevas virsmežnie-
cībai līdz š. g. 16. martam pīkst. 12, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu:
„Uz Daudzevas virsmežniecības 1936. g. 16. marta sacensību".

Piedāvājumam pievienojama drošības nauda, garantijas vai
droši vekseļi 10% no piedāvātās summas.

Pludināšanai nepieciešamos koka rekvizītus dod virsmežniecība,
bet pārējie jāgādā pašam uzņēmējam.

Virsmežniecība patur tiesības pludināmo materiālu vairumus
grozīt, un darbus piešķirot, konkurentus izvēlēties pēc saviem
ieskatiem.

Tuvākas ziņas un nosacījumi virsmežniecības kancelejā.
Valenburgā, tālr. 11. 39535 Virsmežniecība.

Daugavpils telefona kantoris
izsludina par nederīgu nozaudē-
to radiofona lietošanas 1045. at-
ļauju, kas 1934. g. 1. febr. izdota
Kārlim Sprostiņam. 39466g

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nozau-
dētu Jura Speldziņa „ParabeI-
lum" sist. 6708. revolveri.

Džūkstes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās dar-
ba grām.: 1) Z JVa 17997/147, ko
Engures pag. valde 1932. gada
15. janv. izdevusi Leonijai
Stabrovskis; 2) Z .N6 59646/416,
ko Berzmuižas pag. valde 1932.
gada 27. jūn. izdevusi Valentī-
aei Ugains, un 3) nozaudēto Lat-
vijas iekšz. pasi ser. KJ 008186/
4637, ko Izvaltas pag. valde
1933. g. 9. martā izdevusi Sta-
nislavam Žmeikstam. 39099g

Kalupes pag. valde izsludina
parnederīgu šīs pag. valdes iz-
dotas Latv. iekšz. pases: l) ser.
JN 008296/1096, kas 1928. gada
24. V izdota Jonam Svksnam,
un 2) ser. JN 008328/1128. pasi,
kas 1928. g. 25. maija izdota
Annai Svksnans. 38950g

Kalvenes pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšze-
mes pasi ser. CA J\|o 012923/
1608, ko šī pag. valde 1932. g.
9. jūnija izdevusi Bertai Šac-
šneiders. 38630t

Liepājas telegrāfa kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
3717. radiofona abonementa at-
jauju, kas 1934. g. 25. sept. iz-
dota Kalmanam Levensonain.

Naujenes pag. valde atsauc
savu „Vald. Vestn." 1935. gada
104. num. ievietoto sludinājumu
par Veronikas Teivans-Treinov-
skis, dzim. Lociks, Latv. iekšz.
pases KJ JMq 002186/7586 nozau-
dešanu, jo minētā pase atrasta.

Panemunes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi 1397/24749, ko šī pag.
valde 1931. g._ 17. martā izde-
vusi Vilim Stūrim un kas pār-
rakstīta Jānim Stankevičam.

Sakstagala pag. valde izslu-
dina par nederīgam 1) Latv.
iekšz. pasi ser. NK 014284/283,
ko šī pag. valde 3927. g. 11. nov.
izdevusi Gabrielam Celmanim
un zirga pasi 150/23496, ko Rē-
zeknes pils. valde 1926. gada
28. maijā izdevusi uz savu vār-
du un kas vēlāk zirgu pārdodot
pārrakstīta tam pašam G. Cel-
manim; 2) zirga pasi 1038/24238,
ko Reznas pag. valde 1926. g.
17. marta izdevusi Meikulam
Meikula d. Skutanam, un kas
pārrakstīta Larionam Feoktista
d. Morozovam; 3) labības 27.
gram., ko šī pag. valde 1935. g.
4. sept. izdevusi Gurijatn Kito-
vani; 4) labības 803. grām., ko
šī pag. valde 1935. g. 9. okt. iz-
devusi Ivanam Radionovam, un
5) darba gram. ser. L JVŠ 40937/
302, ko šī pag. valde 1933. g.
23. janv. izdevusi Pāvelam
Gorškovam. 38944g

Sēmes pagasta valde izglu-
dina par nederīgu 332. zirga
pasi, ko Milzkalnes pag. valde
1925. g. 2. decembrī izdevus
Emiliiai Friča m. Ansons.

Silenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara-
klausības 2957. apliecību, ko
Zemgales artil. pulka komand.
1930. g. 31. maijā izdevis Sta-
ņislavam Kezikam. 38952r

Skaistas pag. valde izsludina
par nederīgu 1055. lab. grām.,
ko šī pag. valde 1935. g. 28. dec.
izdevusi Jānim Staņislava d.
Zukulim. 38948g

Tukuma - Talsu apr. policijas
1. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto personas
115. apliecību (Nansena pasi),
ko Jelgavas apr. priekšn. 1926.
gada 22. februārī izdevis bij.
Krievijas pavalstniekam Adria-
nam Savčenko. 38935r

Iespiests Vai

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 13. martā pīkst. 12
Rīgā, Lāčplēša ielā 50, dz. 18,
pārdos vairāksolīšanā Geršona
Pinus mēbeles, novērtētas par
Ls 419,— viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 5. martā. 39670
Nodokļu piedz. V. Krūmiņš.

Rīgas pus. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba no-
dalās izdotās darba grāmatiņas:
R. JVe 147334/148330, kas 1933. g.
14. febr. izdota Karlim-Antonam
Zīlēm; 2) R. J* 157074/157705,
kas 1933. g. 20. jūlija izsniegta
Kārlim-Edgaram Gulbim; 3) R.
No 33713/22673, kas 1932. gada
8. jūnija izdota Pāvilam Petu-
chovam; 4) R. J* 114163/70585,
kas 1932. g. 30. jūnija izdota
Annai Tiesnesis, dzim. Briedis;
5) R. Ne 101373/82735, kas 1932.
gada 29. jūnija izdota Šījatn
Zaksam; 6) 296. grām., ko Birz-
gales pag. valde 1932. g. izdevu-
si Mārtiņam Dzenim, un 7) L.
.Ne 65694/12057, ko Daugavpils
pils. valde 19.34. g. 4. jūlija iz-
devusi Teofilijai Muraško.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgam nozau-
dētās šīs pils. valdes darba nod,
izdotās darba grāmatiņas: 1) R
JVs 104645/111854, kas 1932. gada
30. VI izdota Hedvigai Kazema-
nis (Kasetnann); 2) R Ks 152570/
154114, kas 1933. g. 16. VI iz-
dota Ernestam-Haraldam Klei-
nam; 3) R J* 121390/115232, kas
1932. g. 6. VII izdota Rolandam-
Frīdricham Riekstiņam; 4) R
*g 117410/116526, kas 1932. g
1. VII izdota Jānim Cinim; 5) F
No 171276/171486, ko Rīgas pils
Soc. apg. nod. 1934. g. 29. X iz-
devusi Elzai-Mātildei-EIfrīde:
Bertholds. 39384e

Lāčplēša kara ordeņa dome
izsludina par nederīgiem:
1) nozagto 387. Lāčplēša kara
ordeņa apliecību, kas 1921. g.
25. jūlijā ar 3321. num. izdota
šī ordeņa kavalierim 7. Sigul-
das kājn. pulka atv. virsseržan-
tam Eduardam Kokiem, un
2) nozaudēto 1621. Lāčplēša
kara ordeņa apliecību, kas 1923.
gada 5. nov. ar 6390. num. iz-
dota šī ordeņa kavalierim
1. Liepājas kājn. pulka atv. virs-
leitnantam Jezupam Rubuliin.

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nodaļa izsludi-
na par nederīgām nozaudētās
Latviias ārzemju pases: 1) H
JM» 007855, kas izdota Rīgā, 1935.
gada 6. febr. Aleksandram Lai-
mēm, un 2) JV° 002280 K, kas
izdota 1935. g. 22. okt. Latvijas
konsulātā Drezdenē Annai Po-
licans. 39379g

5. Rīgas aizs. pulka kom. iz-
sludina par nederīgām viņa iz-
dotās nozaudētās aizsargu ap-
liecības 1) 1719. izdotu 1935. g.
7. maija Annai Balodis; 2) 1137.
izd. 1925. g. 2. jūlijā Harijam
Raudinām; 3) 6538. izd._1934. g.
26. marta Kārlim Argalim;
4) _ 6781. izd. 1934. g. 5. jūnijā
Jānim Frīdenbergam; 5) 3385.
izd. 1929. g. 30. aug. Jānim Pū-
cēm 39518g

Robežsargu brig. 2. Zilupes
bat. komand. izsludina par no-
zaudētu viņa 1935. g. 25. maijā
izdoto sarga-kareivja Benedik-
ta Miurmana 927. personas ap-
liecību. 39470g

Rīgas apr. polic. 4. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgām nozaudētās: 1) Latvijas
pasi ser. NT .Ne 010888, ko Birz-
gales pag. valde 1927. g. 17. dec.
izdevusi Mārtiņam Zemītiui;
2) Latv. pasi ser. PA JVš-007413,
ko Lielvārdes pag. valde 1935.
gada 22. febr. izdevusi Jānim
Cinauskim un 3) ieroču 840. at-
ļauju, ko šī iec. priekšn. 1934. g.
9. apr. izdevis Mārtiņam Zemī-
tim. 39467c

Svētes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. Z M 54878/3,_ ko_ šī pag.
valde 1932. g. 13. jūnija izdev.
Katrinei Zaškins. 39095g

Sinoles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvi-
ias iekšzemes pasi ser. PT
JVģ 005901/70L ko_ šī pag. valde
1928. g. 12. iunija izdevusi Jā-
nim Baltajam. 38708r
«?———— k

Uzaicinu maksātnespējīgā pa-
rādnieka Noacha Ettingena kre-
ditorus uz
PILNU KREDITORU SAPULCI
š. g. 13. martā pīkst. 18, Rīgā,
Kr. Barona ielā 4, 4. dz.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) jautājuma apspriešana par

konkursa valdes locekļa vē-
lēšanu;

4) konkursa valdes ziņojums;
5) konkursa valdes atalgojums;
6) konkursa masas sadalīšana;
7) konkursa slēgšana, un
8) saimnieciski un dažādi jau-

tājumi.
Konkursa valdes 39647g
priekšsēd. L. Rūbinšteins.

Maksātnespējīga parādnieka
Rūdolfa Galiņa

KREDITORU SAPULCE
notiks š. g. 14. martā pīkst. 15,
Rīgā, Brīvības iela 35, 4. dz.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums;
2) zvērināta kuratora atalgo-

jums;
3) konkursa valdes vēlēšana;
4) dažādi jautājumi.
39645g Zvēr. kūrāt. S a d e.

Maksātnespējīgā parādnieka
Jēkaba Heidemaņa

KREDITORU SAPULCE
notiks š. g. 14. martā pīkst. 17,
Rīga, Brīvības iela 35, 4. dz.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums;
2) zvērināta kuratora atalgo-

jums;
3) konkursa valdes vēlēšana;
4) dažādi jautājumi.
39646g Zvēr, kūrāt. Sade.

Latvijas kulturālo lauku
saimniecību biedrība

saskaņā ar 1935. g. 20. jūnija
valdes lēmumu, likvidē biedrī-
bas valde. Visus kreditorus lū-
dzam pieteikt savas prasības
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" uz sekošu adresi:
Rīgā, Gertrūdes ielā 24, 15. dz.

Likvidāc. valdes 39526r
priekšsēd. A. K e 1m e ns.

Sekretārs Zeltiņš.

Biedrības Latvijas tirgotāju]
savienības valde

Rīgā, Valdemāra ielā 35, pakļā-
vušies likumam par Latv. tirdzn.
un rupniec. kameru (Lkr. 217
1935. g.) un uzsākusi biedrības
Latvijas tirgotāju savienības
likvidāciju.

Tāpēc biedrības valde, sa-
skaņa ar likumu par biedr., sa-
viem un polīt. organiz. slēgša-
nas, likvid. un reģistr. kārtību
izņēmuma stāvokļa laikā (Lkr.
163 — 1934. g.) uzaicina bied-
rības centra un viņas nodaļu
kreditorus pieteikt savas prasī-
bas biedrības birojā Valdemāra
iela 35, 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" Šinī laikā ne-
pieteiktas prasības atzīs par
neesošam un neņems vērā.

Latvijas tirgotāju
39652r savienības valde.

Latvijas finieru rūpnieku
biedrības

likvidācijas komisija uzaicina
visas personas un iestādes 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,/Valdības Vēst-
nesī" savas prasības pret lik-
vidējamo Latvijas finieru rūp-
nieku biedrību pieteikt likvidā-
cijas komisijai Rīgā, L. Smilšu
iela 27, kredītbiedrības „Izstā-
de" telpas. 39516r

Likvidācijas komisija.
sts tipogrāfijā.

Maksātnespējīga parādnieka
Pētera Ducmaņa konkursa valde
sasauc š. g. 23. martā pīkst. 15,
Liepajas _ apgabaltiesas telpās,
20. istaba, maksātnespējīgā pa-
rādnieka Pētera Dūcmaņa

KREDITORU SAPULCI.
Dienas kārtība:

1) Konkursa valdes ziņojums;
2) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
3) konkursa slēgšana;
4) dažādi jautājumi.

Liepājā, 1936. g. 2. martā.
Konkursa valdes priekšsēd.
39459g zv. adv. J. K a 1 n i ņ š

Maksātnespējīga parādnieka
tirdzniecība Vulfa Balkinda kon-
kursa valde sasauc š.g. 23. mar-
tā, pīkst. 15.30, Liepājas apga-
baltiesas telpas, 20. istabā,
maksātnespējīga parādnieka
tirdzniecība Vulfa Balkinda

KREDITORU SAPULCI.
Dienas kārtība:

1) Konkursa valdes ziņojums;
2) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
3) konkursa slēgšana;
4) dažādi jautājumi.

Liepājā, 1936. g. 2. martā.
Konkursa valdes priekšsēd.
39460g zv. adv. J. Kalniņš.

Maksātnespējīgā parādnieka
Augusta Kurmelava konkursa
valde sasauc š. g. 14. martā
pīkst. 17, Jelgavā, Kato(u ielā
41, 3. dz.

KREDITORU SAPULCI.
Dienas kārtība:

1) Sapulces priekšsēdētāja ie-
vēlēšana;

2) konkursa valdes ziņojums;
3) varbūtējā izlīguma apsprie-

šana;
4) konkursa valdes atalgojums;
5) maksātnespējīgā rakstura no-

teikšana;
6) konkursa slēgšana;
7) dažādi jautājumi. 39654g
Konkursa valdes priekšsēd.

zv. adv. 2. Zakenfelds.

-vo „.

Latviešu savstarpīgā apdro-
šināšanas biedrība,

dib. 1906. g.
uzaicina biedrus un akcionārus
ierasties piektdien, 1936. gada
20. martā pīkst. 14, biedrības
telpās, Jelgavā, Uzvaras iela 13
uz

gadskārtēju biedru un
akcionāru vispārēju sapulci.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) 1935. gada pārskats;
3) valdes, uzraugu un revīzijas

komisiju ziņojumi;
4) 1935. g. pejņas sadalījums;
5) 1936. g. budžets;
6) dažādi jautājumi;
7) vēlēšanas.
39648g Valde.

Annas bezmaksas tautas biblio-
tēkas biedrības valde

paziņo savu lēmumu likvidēties.
Personas, kamir prasības pret
biedrību, var tās pieteikt 2 mē-
nešu laikā pēc šī paziņojuma
izsludināšanas „Valdības Vēst-
nesī"

^
biedrības valdes priekš-

sēdētājam Jānim - Alfrēdam
Bumanim Annas pag. Kazra-
dzos. Tālrunis Anna 19. Vē-
lākos iebildumus neievēros.

Priekšsēdētājs J. B ū m a n i s.
-' Sekretārs (paraksts).

Nirzas izglītības biedrības
„AUSEKLIS"

likvidators uzaicina visus, kam
būtu kādas prasības pret mi-
nēto biedr., pieteikt tās 1 mē-
neša laikā pēc šī_ ^ sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" likvidatoram J. Liņav-
skim, Nirzā. Minētā laikā ne-
pieteiktās tiesības un prasīju-
mus atzīs par spēku zaudēju-
šam. 38693r

Likvidators J. L i ņ a v s k i s.

Izsludinu par pazudušu
manis 1936. g. 25. febr. parakstīto
vekseli par Ls 250, argalvniekiem
Valdemāru Strazdiņu, dzīv. Jel-
gavā, Raiņa ielā 43 un Aleks-
andru Zelli', dzīv. Jelgavā, Bise-
nieka ielā 12-6. ' 39527

Rūdolfs Andreja d. Ziediņa
Jelgavā, Dobeles ielā 38-3

Sv. Gertrūdes 2. draudzes dāmu
komitejas

1936. g. 1. marta mantu izlozes
VINNESTU SARAKSTS.

Ls 100,—: 30.
Ls 20,—: 1636.

Ls 15,—:
447, 1595, 2380.

Ls 12,—:
9, 44, 277, 806, 889, 1067, 1793,

2462.
No Ls 5,— līdz Ls 10,—:

157, 207, 294, 320, 480, 506,
523, 665, 705, 853, 878, 885, 912,
915, 1000, 1010, 1116, 1147, 1184,
1203, 1321, 1400, 1428, 1664,
1690, 1821, 1942, 1945, 1976,

2084, 2181, 2209, 2210, 2315,
2399, 2403.

No Ls 1,— līdz Ls 4,—:
23, 25, 27, 59, 64, 80, 85, 89,

95, 96, 102, 3, 4, 8, 9, 19, 30, 49,
60, 62, 64, 66, 67, 72, 88, 93, 204,
8, 21, 27, 31, 34, 43, 50, 53, 55,
65, 72, 76, 92, 95, 303, 9, 15, 25,
42, 49, 52, 58, 76, 82, 88, 92, 94,
405, 7, 16, 32, 52, 59, 63, 64,
69, 75, 78, 83, 87, 516, m 22,
26, 30, 33, 52, 56, 59. 82, 86, 92,
94, 609, 52, 54, 55, 64, 69, 79,
83,- 85, 86, 90, 94, 95, 702, 4, T,
45, 52, 54, 61, 93, 95, 96, 802,
4, 19, 34, 47, 67,'71, 76, 79, 90,
96, 900, 4, 11, 18, 27. 30, 34, 38,
50, 51, 62, 64, 66, 67, 69, 71, 88,
1002, 6, 14, 15, 22, 32, 36, 41.
45, 46, 59, 61, 65, 70, 76, 89, 92,
1101, 12, 13, 23, 28, 41, 42, 44
58, 70, 77, 81, 85, 96, 1204, 6,
11, 12, 23, 34, 35, 41, 43, 45, 58,
61, 66, 78, 82, 84, 1309, 10, 12,
16, 19, 26, 29, 32, 35, 36, 39, 59,
60, 61, 71, 76, 87, 95, 96. 1406.
12, 25, 26, 29, 33, 38, 41, 59, 60,
71, 89, 1500, 5, 8, 12, 33, 42, 44,
55, 62, 64, 80, 97, 1600, 2, 26,
27, 33, 37, 39, 41, 43, 44, 47,
53, 55, 66. 73, 75, 80, 84, 1704,
12, 15, 17, 30, 58, 64, 80, 89, 91,
96, 1823, 37, 46, 48, 58, 86, 94,
97, 1900, 16, 25, 28, 30, 32, 56,
59, 64, 69, 79, 80, 2000, 5, 16,
17, 21, 25, 27, 28, 41, 50, 58, 79,
80, 88, 91, 92, 94, 2104, 7, 8, 12,
15, 24, 45, 46, 61, 65, 66, 87, 88,
94, 97, 2202, 7, 18, 27, 33, 37,
41, 56, 62, 69, 81, 83, 86, 89, 90,
95, 96, 2306, 13, 25, 47, 48, 49,
67, 69, 70, 74, 75, 85, 92, 94, 97,
98, 2410, 11, 13, 22, 24, 29, 33,
39, 57, 61, 71, 74, 91, 93, 95,
2500. (39517r)

Rīgā, 1936. g 3. martā. 1090.
Dāmu komitejas

priekšniece A. E i z a n s.

Kuģniecības akc. sabiedrības

„3fŪra" valde
sasauc svētdien, 1936. gada
29. martā pīkst. 15, savās telpās
Ventspilī, Jūras ielā 18,

akcionāru kārtējo

Pilno gada sapulci
Dienas kārtība:

1) Sapulces amatpersonu vēlē-
šana;

2) 1935. g. bilances un pārskata
apstiprināšana;

3) tekošā gada budžeta pieņem-
šana;

4) divu valdes locekļu un re-
vīzijas komisijas vēlēšanas

Piezīme. Lai baudītu balss-
tiesību, tad, saskaņā ar statūtu
52. §, vārda akcijas jāpieteic
sabiedrības valdei vismaz 7 die-
nas pirms sapulces. Bezvārda
akcijas jāiesniedz valdei vis-
maz 7 dienas pirms sapulces un
nav ņemamas atpakaļ pirms sa-
pulces beigām. Akciju vietā var
iesniegt arī kvītis par akciiu
atrašanos dažādās kredītiestā-
des. 39537g

Valde.

Dobeles Krājaizdevu
sabiedrības valde

sasauc š. g. 25. marta pīkst. 9,
Dobele, Dobeles latviešu biedrī-
bas namā

gadskārtēju pilnu
biedru sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlē-
šana;

2) Valdes, padomes un revīzi-
jas komisijas ziņojumi;

3) obligatoriskās revīzijas pro-
tokola nolasīšana;

4) gada pārskata apstiprinā-
šana;

5) peļņas sadalījums;
6) 1936. g. budžets;
7) biedru izslēgšana;
8) velēšanas;
9) kredita izprasīšana;

10) apvienošanās jautājums ar
apkārtējam krājaizdevu sa-
biedrībām;

11) dažādi jautājumi.
Ja minētā dienā un laikā ne-

ierastos stāt. 85. § vajadzīgais
biedru skaits, tad otra sapulce
notiks tai pašā dienā un vietā
pīkst. 12, ar to pašu dienas kār-
tību un bus pilntiesīga pie katra
ieradušos biedru skaita.
39536g Valde.

Daiātlt
sludinājumi.

\, -1 — —.. .i -

Uzticības paju sabiedrība

„FIDES"
Rīga, M. Grēcinieku iela 1, pa-
god. paziņot, ka sask. ar 1936. g.
26. febr. ? vispār, sapulces lē-
mumu, par 1935. g. izmaksās
dividendi 3°/o. Dividende sa-
ņemama sabiedrības kasē no
1936. g. 16. marta, no pīkst.
11—13, uzrādot 1935. gada ku-
ponus.

39650r Valde.
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